
DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené na základě výběru nejvýhodnější nabídky podané na veřejnou zakázku

č. VZ/5/2023
„Rekonstrukce systému vytápění nebytových prostor 

a výměna výkladců v nebytových prostorech v bytovém domě
náměstí Svobody 728/1"

v rámci zadávacího řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ") 

a v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ObčZ") 

mezi

OBJEDNATELEM:
Městská část Praha 6
se sídlem: Čs. armády 23, 160 52 Praha 6 

IČO: 00063703 

DIČ: CZ00063703

zastoupená

SNEO, a.s.
se sídlem: Nad Alejí 1876/2, 162 00 Praha 6

zastoupená: Ing. Janem Deckerem, CSc., místopředsedou představenstva 

Mgr. Ing. Janem Kuchaříkem, členem představenstva 
IČO:27114112 

DIČ: CZ27114112

zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9085 

identifikátor datové schránky: 9h6siaq 

(dále jen „objednatel")

a

ZHOTOVITELEM:
KONSIT a.s.
se sídlem: Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6 - Vokovice 

zastoupena: Ing. Jiřím Urbanem, členem představenstva 
IČO: 18630197 

DIČ: CZ18630197

zapsána v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 752

Identifikátor datové schránky: qxretht
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú.: 820762/0800

(dále jen „zhotovitel")
(dále společně také jen „smluvní strany")



I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto 
Dodatku č. 2 (dále také jen „Dodatek") ke Smlouvě o dílo č. VZ/5/2023 ze dne 
13. 07. 2023, jejímž předmětem je dílo „Rekonstrukce systému vytápění nebytových 
prostor a výměna výkladců v nebytových prostorech v bytovém domě náměstí Svobody 
728/1", ve znění Dodatku č. 1 ze dne 11. 09. 2023 (dále jen „Smlouva").

2. Tento Dodatek v souladu s čl. XIV. odst. 8 Smlouvy a v souladu s ustanovením § 222 ZZVZ 
mění Smlouvu tak, jak následuje.

II.

Účel Dodatku

1. Účelem Dodatku je rozšíření předmětu díla dle Smlouvy o práce a dodávky vyplývající 
ze skutečností zjištěných v průběhu provádění díla, které nebylo možné ani při vynaložení 
náležité péče předvídat ve fázi zpracování projektové dokumentace nebo při přípravě 
zadávacího řízení veřejné zakázky a dále z důvodů uplatnění požadavků objednatele 
na provedení změn, které mají za cíl optimalizaci provozu budovy (podrobně viz změnové 
listy v příloze).

III.
Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že předmět díla určený dle čl. II. Smlouvy se tímto mění 
v souladu s čl. V. odst. 9 Smlouvy o práce a dodávky uvedené ve změnových listech:

č. 2 až č. 28,

jež jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku jako jeho přílohy. Práce a dodávky dle tohoto 
Dodatku budou realizovány v rozsahu dle jednotlivých rozpočtů zhotovitele, které jsou 
součástí změnových listů č. 2 až č. 28.

2. S ohledem na výše uvedené se Cena za zhotovení díla dle čl. V. odst. 1 Smlouvy tímto 
Dodatkem mění takto:

Cena za zhotovení díla dle Smlouvy bez DPH: 14.503.290,40 Kč

Cena prací a dodávek dle Dodatku č.l bez DPH: 570.616,94 Kč

Cena prací a dodávek dle změnových listů č. 2 až č. 28 bez DPH: - 1.168.793,85 Kč

Cena za zhotovení díla dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 a Dodatku 
č. 2 bez DPH:

13.905.113,49 Kč

IV.
Závěrečná ustanovení

1. S výjimkou změn Smlouvy uvedených v tomto Dodatku zůstávají ostatní ustanovení 
Smlouvy beze změny.

2



2. Tento Dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy. Tento Dodatek lze měnit pouze 
písemně.

3. Tento Dodatek je vyhotoven v šesti (6) vyhotoveních, z nichž čtyři (4) obdrží objednatel 
a dva (2) obdrží zhotovitel. V případě uzavření tohoto Dodatku elektronicky obdrží každá 
ze smluvních strany Dodatek ve formátu .pdf oboustranně podepsaný platným 
uznávaným elektronickým podpisem.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby 
poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění a souhlasí s tím, aby veškeré informace v tomto Dodatku 
obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je 
vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu tohoto Dodatku nepovažuje za důvěrné 
ani za obchodní tajemství.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá povinnosti jeho uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
Smluvní strany dále berou na vědomí, že tento Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li tento Dodatek uveřejněn 
ani do tří měsíců od jeho uzavření, bude od počátku zrušen. Městská část Praha 6 zašle 
tento Dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do třiceti (30) dnů od jeho uzavření.

6. Doložka dle ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 
v platném znění, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské 
části Praha 6. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části 
Praha 6, a to usnesením č. RMČ-1135/23 ze dne 04. 12. 2023 a rovněž byly splněny 
veškeré ostatní zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního jednání.

7. Tento Dodatek obsahuje následující přílohy:
Změnové listy č. 2 až č. 28.

za zhotovitele
Ing. Jiří Urban

člen představenstva KONSIT a.s.

za objednatele
Ing. Jan Decker, CSc.

místopředseda představenstva SNEO, a.s.

3

za objednatele
Mgr. Ing. Jan Kuchařík 

člen představenstva SNEO, a.s.



ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 625 01

Změnový list č. 2

Předmět ZL: Podpěry stropůjv 1 .PP
Stavba
(Název dle SoD) Rekonstrukce systému vytápění nebytových prostor 

a výměna výkladců v nebytových prostorech v bytovém domě 
náměstí Svobody 728/1

Objekt

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn
(Měsíc/rok - měsíc/rok)

Na základě skutečnosti a zaměření jsou dopočteny podpěry stropů z ocelových nosníků v místech řezání podlahových 
konvektorů.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD NE, bude promítnuto v dílenské dokumentaci dodavatele skel
(ANO/NE, kdo dopracuje...)

Kč bez DPH 

Kč bez DPH
Kč bez DPH

Dopad do smluvních Dopad na termíny stavby ANO i NE
termínů (Vliv na harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín)

Komentář:

Dopad do smluvní ceny Vicepráce
Méněpráce
Celkem

+38.951,50
-0

+38.951,50

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Oceněný výkaz položek (1 strana A4) 
fotodokumentace, zaměření...) o

Schválil za zhotovitele
(ředitel divize)

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

Dne Itf.if. 20l3 Po

Dnetft& & Po

Dne <ZS Poj

Dne^L/i# Po

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht / www.konsit.cz F26.5 1/1

http://www.konsit.cz


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nám.Svobody-Skleňák_vytápéni,výkladce
Obiekt:

ZL - Změnové listy
Soupis:

ZL 02 - Podpěry stropů v 1.PP
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

I PC Typ Kód Popis MJ Množství
i

Náklady soupisu celkem

D X ODPOČTY

D Y PŘÍPOČTY

D 767 Konstrukce zámečnické
1 K 767995103ROO Výroba a montáž kov. atypických konstr, do 20 kg kg 90,45930

w "odečet dle výkazu - podpěrná kce stropní desky I 100" - 
11*8,34 -91,74000

w "odečet dle výkazu - podpěrná kce stropní deskyj3 5" - 
(0,15*0,15*36)*39,25
"skutečnost - podpěrná kce stropní deskyj 100"

-31,79250

w (1,381 +1,35+1,121+1,19+1,407+1,416+1,423+1,494+1,484+1, 
52+1,532+1,624+1,406+1,25+1,495+1,177)*8,34

185,73180

w "skutečnost - podpěrná kce stropní deskyj3 5"
(0,15*0,15*32)*39,25 28,26000

w Součet 90,45930

2 K 13380515R Tyč průřezu I 100, střední, jakost oceli S235 11375 t 0,10339

w "odečet dle výkazu" -11*8,34/1000*1,10 -0,10091

"skutečnost"
w (1,381+1,35+1,121+1,19+1,407+1,416+1,423+1,494+1,484+1, 

52+1,532+1,624+1,406+1,25+1,495+1,177)*8,34/1000*1,10
0,20430

w Součet 0,10339
3 K 13611218R Plech hladký jakost S235 5x1000x2000 mm t -0,00194

w "podpěrná kce stropní deskyj3 5" - 
(0,15*0,15*34)*39,25/1000*1,10 -0,03303

w "SKUTEČNOST - podpěrná kce stropní deskyj3 5"
(0,15*0,15*32)*39,25/1000*1,1 0,03109

w Součet -0,00194

4 K 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 248,64320

D 783 Nátěry
5 K 783222110RT1

Nátěr syntetický kovových konstrukcí 1 x antikoroz. 
email 1 x, ředidlo m2 4,32800

6 K 783903811R00
Odmaštění zámečnických kcí před nátěrem 
odmašťovačem ředitelný vodou

m2 4,32800

w "odečet dle výkazu - podpěrná kce stropní deskyj 100" •
11*0,4 -4,4000C

w "odečet dle výkazu - podpěrná kce stropní desky_P 5" - 
(0,15*0,15*36)*2
"skutečnost - podpěrná kce stropní deskyj 100"

-1.6200C

w (1,381+1,35+1,121+1,19+1,407+1,416+1,423+1,494+1,484+1, 
52+1,532+1,624+1,406+1,25+1,495+1,177)*0,4

8.9080C

w "skutečnost - podpěrná kce stropní deskyj3 5" 
(0,15*0,15*325*2

1,4400C

w Součet 4,32800

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
7 K HZS2131 Hodinová zúčtovací sazba zámečník hod 16.0000C

w "aktivace nosníků ke stropní konstrukci pomocí chem.kotev - 
celkem 2 lidi 8 hod" 2*8 16.0000C

8 M 54879089 kotva chemická do betonu a těžké kotveni kus 4,00000

w "aktivace nosníků ke stropní konstrukci pomocí chem.kotev1’4 4.0000C

J cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

38 951,50

0,00

0,00

CSURS 2023 02

CS URS 2023 02

Strana 1 z 1



KdINSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 625 01

Změnový list č. 3

Předmět ZL: Změna plochy fólií
Stavba
(Název dle SoD) Rekonstrukce systému vytápění nebytových prostor 

a výměna výkladců v nebytových prostorech v bytovém domě 
náměstí Svobody 728/1

Objekt

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn
(Měsíc/rok - měsíc/rok)

Z důvodu vysokého nebezpečí poškození stávajících skel nadpraží při demontáží resp. zpětné montáži bylo rozhodnuto o jejich 
ponechání ve stávajícím stavu. V této souvislosti došlo k redukci provedení plochy fólií, které by nebylo možné na toto zasklení 
realizovat. Tepelně izolační fólie budou realizována jen na neměněné skla - dveře, nadsvětlíky, hlavní vstup 010. Bezpečnostní 
fólie na demontované skleněné podhledy ve vstupech (černé sklo).
Vzorek tepelně izolační fólie Prestige 90 odsouhlasen památkáři. Bude lepena z interiérové strany. Bezpečnostní fólie SH14.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje...)

NE, bude promítnuto v dílenské dokumentaci dodavatele skel

Dopad do smluvní ceny Vicepráce +0 Kč bez DPH
Méněpráce -1.051.504,98 Kč bez DPH
Celkem -1.051.504,98 Kč bez DPH

Dopad do smluvních 
termínů (Vlivnáharmonogram, 
termíny milníků, konečný termín)

Dopad na termíny stavby ANO / NE

Komentář:

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Oceněný výkaz položek (2 strany A4) 
fotodokumentace, zaměření...)

Schválil za zhotovitele
(ředitel divize)

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

Dne S f-1013- Podpi 

Dne Podpi:

Dne ^" 1, lov, Podpi:

Dne ■T- 9, l% Podpi

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht/www.konsit.cz F26.5 1/1

http://www.konsit.cz


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nám.Svobody-Skleňák_vytápéni,vykládce
Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL 03 - Změna plochy fólií

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D X ODPOČTY
D 787. Zasklívání

1 K 787793313R00 Zasklíváni - ostatní práce montáž fólie na sklo 
neprůhledné reklamní m2 -188,22105

w "dle výkazu - vrchní opálová skla" -100,59441 -100,59441

w "dle výkazu - výkladce frontální pohled_cca 50% max" - 
175,25327*0,50 -87,62664

w Součet -188,22105

2 K 787793311RT1
I Zasklívání - ostatní práce montáž fólie na sklo tepelně- 
[izolační m2 -101,09605

w "dle výkazu"-153,51045 -153,51045
w Mezisoučet -153,51045
w skutečnost
w "001" 0,69*1,84 1,26960
w "002" 0,69*1,81 1,24890
w "003" 0,68*1,8 1,22400
w "004" 0,69*1,9 1,31100
w "005" 0,68*1,91 1,29880
w "005" 0,68*1,91 1,29880
w "007" 0,68*1,87 1,27160
w "007" 0,85*0,22 0,18700
w "008" 0,68*1,86 1,26480
w "008" 0,86*0,22 0,18920
w "009" 0,75*1,89 1,41750
w ”009" 0,9*1,01 0,90900
w "010" 0,94*1,96 1,84240
w "010" 0,87*1,89 1,64430
w "O10" 0,93*1,96 1,82280
w "010" 3,01*1,01 3,04010
w "010" 3,12*1,97 6,14640
w "O10" 3,12*1,01 3,15120
w "010” 0,95*1,97 1,87150
w "O10" 0,87*1,89 1,64430
w "010" 0,95*1,96 1,86200
w "010" 3,02*1,01 3,05020
w "011" 0,74*1,88 1,39120
w ”011" 0,88*1,01 0,88880
w "012" 0,68*1,89 1,28520
w "012" 0,68*1,89 1,28520
w "012" 1,7*0,4 0,68000
w "013" 0,68*1,87 1,27160
w "013" 0,85*0,4 0,34000
w "014" 0,68*1,9 1,29200
w "014" 0,85*0,33 0,28050
w "016" 0,68*1,89 1,28520
w "016" 0,85*0,37 0,31450
w "017" 0,68*1,88 1,27840
w "017" 0,85*0,34 0,28900
w "018" 0,68*1,88 1,27840
w "018" 0,85*0,34 0,28900
w Mezisoučet 52,41440
w Součet -101,09605

3 K 787793311R00
Zasklívání - ostatní práce montáž fólie na sklo 
bezpečnostní

m2 -122,69939

w "dle výkazu"-134,26689 -134,26689
w Mezisoučet -134,26689
w skutečnost
w "O01-podhled" 0,84*0,93 0,78120
w "O02-podhled” 0,83*0,94 0,78020
w "O03-podhled" 0,84*0,93 0,78120
w "004-podhled" 0,83*0,93 0,77190
w "005-podhled" 0,83*1,77 1,46910
w "007-podhled" 0,84*0,93 0,78120
w "008-podhled" 0,84*0,93 0,78120
w "012-podhled" 0,84*1,77 1,48680
w "013-podhled" 0,84*0,93 0,78120
w "014-podhled" 0,85*0,92 0,78200
w "016-podhled” 0,85*0,93 0,79050
w "017-podhled" 0,85*0,93 0,79050
w "018-podhled" 0,85*0,93 0,79050
w Mezisoučet 11,56750
w Součet -122,69939

4 K 63479036R Fólie na sklo reklamní m2 -193,86768
w "dle výkazu" -193,86768 -193,86768

5 K 63479030R Fólie na sklo tepelně-izolační m2 -86,99576
w "dle výkazu"-158,11576 -158,11576

-1 051 504,98

-1 051 504.98

J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

w
w

"skutečnost dle dodavateíe-šíře fólie 153 cm" 71,12
Součet

71,12000 I
-86,99576

6 K 63479035R Fólie na sklo bezpečnostní, ochranná, čirá 89% I m2 -118,39490
w
w
w

"dle výkazu" -138,29490
"skutečnost dle dodavatele-šíře fólie 153 cm" 19,90 
Součet

-138,29490
19,90000

-118,39490
7 K 998787201ROO Přesun hmot pro zasklívání, výšky do 6 m % 1-10 308,87240

D Y PŘÍPOČTY

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

SoD

SoD



KdlNSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 625 01

Změnový list č. 4

Předmět ZL: Kastlíky nad výkladci - obřadní síň
Stavba
(Název dle SoD) Rekonstrukce systému vytápění nebytových prostor 

a výměna výkladců v nebytových prostorech v bytovém domě 
náměstí Svobody 728/1

Objekt

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn
(Měsíc/rok - měsíc/rok)

Na základě zjištěné skutečnosti a upřesnění projektanta došlo k úpravě detailu zateplení kastlíku nad výkladci, doplnění 
chybějícího tepel, izolantu na žlb konstrukci stropu 1 .NP (byty) a demontáží a zpětné montáži SDK podhledu z důvodu přístupu 
k markýzám. Tento ZL pro přehlednost odečítá veškerou izolaci a SDK kce pro celou stavbu a přičítá skutečnost pouze v obřadní 
síni. Tento ZL neřeší malby. Ostatní nájemní prostory budou řešeny dalším ZL.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracováni PD
(ANO/NE, kdo dopracuje...)

NE, bude promítnuto v dílenské dokumentaci dodavatele skel

Dopad do smluvní ceny Víceprace +243.535,81 Kč bez DPH
Méněpráce -196.636,60 Kč bez DPH
Celkem +46.899,21 Kč bez DPH

Dopad do smluvních 
termínů (Vliv na harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín)

Dopad na termíny stavby ANO / NE

Komentář:

Přílohy (soupis prací, zákres práci, 1. Oceněný výkaz položek (3 strany A4) 
fotodokumentace, zaměření...) 2 Detail provedení (1xA4)

Dne £9: 20 Z- p

DnP

Dne ?. l£>VbP

Dne /'ZS P

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20,160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752/ Dat. schránka: qxretht/www.konsit.cz F26.5 1/1

http://www.konsit.cz


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nám.Svobody-Sklenák_vytápěni,výkladce
Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL 04 - Kastlíky nad výkladci - obřadní síň

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

I PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D X ODPOČTY

D 713. Izolace tepelne
1 K 713111111R00 Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně m2 -93,01500

2 M 63151377.AR Deska z minerální plsti ORSIK tl. 1200x600x160 mm m2 -97,66575

3 K 713131121R00 Izolace tepelná stěn přichycením drátem m2 -72,34500

4 M 63151377.AR Deska z minerální plsti ORSIK tl. 1200x600x160 mm m2 -75,96225

5 K 713111111 R00 Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně m2 -93,01500

6 M 63151400. AR Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 40 mm m2 -97,66575

7 K 713131121R00 Izolace tepelná stěn přichycením drátem m2 -72,45000

8 M 63151400.AR Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 40 mm m2 -75,96225

9 K 713291131R00 Izol. chlad, stropů vrchem parotěsná fólie m2 -93,01500

10 M 28323501R Fólie parobrzdná vnitřní vyztužená 150g/m2 PE m2 -97,66575

11 K 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m % -1 422,39320

D 762 Konstrukce tesařské

12 K 762441112RT4
Montáž obložení stropů nebo podhledů,OSB 
desky,1vrst.,šroubováním včetně dodávky desky OSB 
ECO 3 N tl. 22 mm

m2 -13,83747

13 K 762495000R00 Spojovací a ochranné prostř. obložení stěn, stropů m2 -13,83700

14 K 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % -97,00010

D 7631. Konstrukce sádrokartonové
15 K 775599130R00 Celoplošné tmelení m2 -64,64800

16 K 974054721R00 Vyspravenií otvoru v SDK podhledu pl.0,25m2 kus -20,00000

17 K 998763201 R00 Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m %
-273,50310 |

D Y PŘÍPOČTY

D 713 Izolace tepelné

18 K 713110811
Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z 
vláknitých materiálů suchých tl do 100 mm

m2 33,62778

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

"011" 0,8*5,5 
"012" 0,8*3,9 
"013" 0.8*4,2 
"014" 0,8*3,4 
"015" 0,8*5,3 
"016" 0,8*3,8 
"017" 0,8*3,6 
”018" 0,8*3,7 
vodorovně skla 
"011DP" 1,881*0,977 
"012DP" 1,031*0,977 
"014DP" 1,031*0,977 
"016DP" 1,034*0,985 
"017DP" 1,034*0,985 
"018DP" 1,034*0,985 
Součet

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

46 899,21

-196 636,60

19 K Odstranění tepelné izolace stěn lepené z vláknitýchř 1 ví wUuti , • , ■«
materiálu tl do 100 mm

m2 49,29000

w "011" 0,75*5,5+0,5*(3,2+1.3) 6,37500
w "012" 0,75*5,7+0,5*4,3 6,42500
w "013" 0,75*5,2+0,5*3,3 5,55000
w "014" 1,3*4,4 5,72000
w "015" 1,3*5,3 6,89000
w "016" 1,3*4,8 6,24000
w "017" 1,3*4,6 5,98000
w "018" 1,3*4,7 6,11000
w Součet 49,29000

■Montáž izolace tepelné spodem stropů lepením
20 K 1713111128 celoplošně s mechanickým kotvením rohoží, pásů, m2 36,18000

dílců, desek
w "011" 0,9*5,5 4,95000
w "012" 0,9*5,7 5,13000
w "013" 0,9*5,2 4,68000
w "014" 0,9*4,4 3,960001
w "015" 0,9*5,3 4,77000
w "016" 0,9*4,8 4,32000

SoD

SoD

SoD

—i

CS URS 2023 02

CS URS 2023 02 1

CS URS 2023 02

Strana 1 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

w "017“ 0,9*4,6 4,14000
w "018" 0,9*4,7 4,23000
w Součet 36,18000„

Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně v
21 K 713131243 kombinaci s mechanickým kotvením rohoží, pásů, 

dílců, desek tl přes 140 do 200 mm
m2 49,29000

w "011" 0,75*5,5+0,5*(3,2+1,3) 6,37500
w "012” 0,75*5.7+0,5*4,3 6,42500
w "013" 0,75*5,2+0,5*3,3 5,55000
w "014" 1,3*4,4 5,72000
w "015" 1,3*5,3 6,89000
w "016" 1,3*4,8 6,24000
w "017" 1,3*4,6 5,98000
w "018" 1.3*4,7 6,11000
w Součet 49,29000

22 M 63142029
děste tepelně izolační minerální kontaktních fasád 
podélné vlákno Á=0 035-0 036 tl 160mm

m2 102,56400

w (36,18+49,29)*1,2 102,56400
23 K 713291131ROO Izol. chlad, stropů vrchem parotěsná fólie m2 82,91778:

w vodorovně SDK
w "011" 0,8*5,5+0,5*{3,2+1,3) 6,65000
w "012" 0,8*3,9+0,5*4,3 5,27000
w "013" 0,8*4,2+0,5*3,3 5,01000
w "014" 0,8*3,4 2,72000
w "015" 0,8*5,3 4,24000
w "016" 0,8*3,8 3,04000
w "017" 0,8*3,6 2,88000
w "018" 0,8*3,7 2,96000
w Mezisoučet 32,77000
w vodorovně skla
w "011DP" 1,881*0,977 1,83774
w "012DP" 1,031*0,977 1,00729
w "014DP" 1,031*0,977 1,00729
w "016DP" 1,034*0,985 1,01849
w "017DP" 1,034*0,985 1,01849
w "018DP" 1,034*0,985 1,01849
w Mezisoučet 6,90778
w svisle
w "011 "0,75*5,5 4,12500
w "012" 0,75*5.7 4,27500
w "013" 0,75*5,2 3,90000
w "014" 1,3*4,4 5,72000
w "015" 1,3*5,3 6,89000
w "016" 1,3*4,8 6,24000
w "017" 1,3*4,6 5,98000
w "018" 1,3*4,7 6,11000
w Mezisoučet 43,24000
w Součet 82,91778

24 M 28323501R Fólie parobrzdná vnitřní vyztužená 150g/m2 PE m2 107,79340
w 82,918*1,3 107,79340
w Součet 107,79340

25 K 998713201 ROO Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m % 1 502,13350

D 7631 Konstrukce sádrokartonové

26 K 763131831
Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kcí z 
ocelových profilů opláštění jednoduché m2 32,77000

w "oiro^s.s+o^ís^+i^) 6,65000
w "012" 0,8*3,9+0,5*4,3 5,27000
w "013" 0,8*4,2+0,5*3,3 5,01000
w "014" 0,8*3,4 2,72000
w "015" 0,8*5,3 4,24000
w "016" 0,8*3,8 3,04000
w "017" 0,8*3,6 2,88000
w "018" 0,8*3,7 2,96000
w Součet 32,77000

27 K 763131511
SDK podhled deska 1xA 12,5 bez izolace jednovrstvá 
spodní kce profil CD+UD

m2 32,77000

w "011" 0,8*5,5+0,5*(3,2+1,3) 6,65000
w "012" 0,8*3,9+0,5*4,3 5,27000
w "013" 0,8*4,2+0,5*3,3 5,01000
w "014" 0,8*3,4 2,72000
w "015" 0,8*5,3 4,24000
w "016" 0,8*3,8 3,04000
w "017" 0,8*3,6 2,88000
w "018" 0,8*3,7 2,96000
w Součet 32,77000

28 K |763131761 Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě m2 32,77000

29 K 763131766
Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 1,0 
do 1,5 m

m2 32,77000

30 K 763101854
Vyřezání otvoru v SDK desce v podhledu nebo 
podkroví jednoduché opláštění přes 0,05 do 0,1 m2

kus 26,00000

w "svítidla" 26 26,00000

31 K 763131752 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu m2 33,62778

w "01 ro, 8*5,5 4,40000
w "012" 0,8*3,9 3,12000
w "013" 0,8*4,2 3,36000
w "014" 0,8*3,4 2,72000
w "015" 0,8*5,3 4,24000
w "016" 0,8*3,8 3,04000
w "017" 0,8*3,6 2,88000
w "018" 0,8*3,7 2,96000
w vodorovně skla
w "011DP" 1,881*0,977 1,83774

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

w "012DP" 1,031*0,977 1,00729
w "014DP" 1,031*0,977 1,00729
w "016DP" 1,034*0,985 1,01849
w "017DP" 1,034*0,985 1,01849
w "018DP" 1,034*0,985 1,01849
w Součet 33,62778

32 M 63151377.AR Deska z minerální plsti ORSIK ti 1200x600x160 mm m2 40,35600

w 33.63*1,2 40,35600
33 K 7715911R1 Seříznuti tepelné izolace do klínu m 30,60000

w "011 "5,5 5,50000
w "012” 3,9 3,90000
w "013" 4,2 4,20000
w "014" 3,4 3,40000
w "015" 2,5 2,50000
w "016" 3,8 3,80000
w "017" 3,6 3,60000
w ”018" 3,7 3,70000
w Součet 30,60000

34 K 76311172R SDK podhled AI úhelník k ochraně rohů m 30,60000
w "011" 5,5 5,50000
w "012" 3,9 3,90000
w "013” 4,2 4,20000
w "014" 3,4 3,40000
w "015" 2,5 2,50000
w "016" 3,8 3,80000
w "017" 3,6 3,60000
w ”018" 3.7 3,70000
w Součet 30,60000

35 K 998763201R00 Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m % 664,28790

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
36 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,73721

37 K 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 7,37210
w 0,73721*10 'Přepočtené koeficientem množství 7,37210

38 K 979086112ROO Nakládání nebo překládáni suti a vybouraných hmot t 0,73721

39 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,73721

40 K 979081121ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 14,00699
w 0,73721*19 'Přepočtené koeficientem množství 14,00699

41 M 997013812
poplatek za uloženi stavebního odpadu na bázi sádry 
zatříděného kódem 17 08 02

ř 0,59621

42 M 997013814
poplatek za uloženi stavebního odpadu z izolačních 
materiálů zatříděného kódem 17 06 04

t 0,14100

Jcena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

CS URS

Strana 3 z 3



NONIOVÝ ZÁVĚS 
TŘMENOVÝ

. SROVNÁVACÍ ROVINA
/ IZOLACE MW. 160mm

REF. ORSIL UNI
PŘÍŘEZ Z MW DESKY TL 30mm - 150mm 
KOTVENÝ NA DRÁT. ROŠTU

PAROTĚSNÁ FOLIE KOTVENÁ SAMOLEPÍ 
PÁSKY K OCEL. PODKONSTRUKCILPODKONSTRUKCI

MINERÁLNÍ IZOLACE TL.160mm , 
(REF. ROCKWOOL FRONTROCK 
SUPER, ORSIL NF333)

PŘÍŘEZ Z
TL. 30mm

DESKY

KOTVENY NA DRÁT 
ROŠTUPAROTĚSNÁ FOLIE KOTVENÁ SAMOLEPÍCÍMI 

PÁSKY K OCEL. PODKONSTRUKCI

KOTVENÍ K ŽB STROPU PRO ZÁVĚS 0 8mm

SDK NA OC. 
PODKONSTRUKCI

DVOUÚROVŇOVÁ OC.
PODKONSTRUKCE CD
PROFILY

TRVALE PRUŽNÝ 
TMEL INSTALAČNÍ DUTINA 

KABELÁŽ\ NEREZ KAPOTÁŽ



ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 625 01

Změnový list č. 5

Předmět ZL: Nová svítidla - obřadní síň
Stavba
(Název dle SoD)

Rekonstrukce systému vytápění nebytových prostor 
a výměna výkladců v nebytových prostorech v bytovém domě 
náměstí Svobody 728/1

Objekt

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn
(Měsíc/rok - měsíc/rok)

Na základě zjištěné skutečnosti budou dodány nová svítidla do prostoru obřadní síně, a to z důvodu jejich nevyhovujícího stavu 
zjištěného po demontáži. Původně se měli zpět montovat demontovaná svítidla. Nová svítidla byla vzorkována a odsouhlasena.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD NE
(ANO/NE, kdo dopracuje...)

Kč bez DPH 
Kč bez DPH 

Kč bez DPH

Dopad do smluvních Dopad na termíny stavby ANO / NE
termínů (Vliv na harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín)

Komentář:

Dopad do smluvní ceny Vícepráce

Méněpráce
Celkem

+11.840,00
-0

+11.840,00

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Oceněný výkaz položek (1 strana A4) 
fotodokumentace, zaměření...) ^

Schválil za zhotovitele
(ředitel divize)

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

Dne 27-* 1013,

Dne ,2-1'/ ' 

Pn.24.?. řf 

Dnec/^(

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20,160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht / www.konsit.cz F26.5 1/1

http://www.konsit.cz


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nám.Svobody-Skleňák_vytá pěni, výkladce

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL 05 - Nová svítidla - obřadní síň

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 11 840,00

d X ODPOČTY 0,00

D Y PŘÍPOČTY

D M21 Elektromontáže
K ELR001 Dodávka svítidel dle výběru objednatele

w ECOLITE - LADA LED-WSL-1SW/2700
w svítidlo zapuštěné, kruhové
w "obřadní síň" 26
w "nájemní jednotka -květiny- a -psi-nyní volná jednotka" 6
w Součet

Cenová soustava

Strana 1 z 1



KdlNSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 625 01

Změnový list č. 6

Předmět ZL: Horní ukotvení výkladců - obřadní síň
Stavba
(Název dle SoD) Rekonstrukce systému vytápění nebytových prostor 

a výměna výkladců v nebytových prostorech v bytovém domě 
náměstí Svobody 728/1

Objekt

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn
(Měsíc/rok - měsíc/rok)

Na základě zjištěné skutečnosti a požadavku projektanta/statika došlo k dodatečnému ukotvení stávajících konstrukcí výkladců 
v horní části.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje...)

NE, bude promítnuto v dílenské dokumentaci dodavatele skel

Dopad do smluvní ceny Vícepráce +68.324,82 Kč bez DPH
Méněpráce -0 Kč bez DPH
Celkem +68.324,82 Kč bez DPH

Dopad do smluvních 
termínů (Vliv na harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín)

Dopad na termíny stavby ANO/NE

Komentář;

Přílohy (soupis prací, zákres prací. 1. Oceněný výkaz položek (1 strana A4) 
fotodokumentace,zaměření...) 0 ,, . . . .... . . , .1 2. Kopie zápisu statika ve stavebním deníku

Schválil za zhotovitele
(ředitel divize)

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

Dne 779: 2CZ3 

Dne 7j ,

Dnem Tb 

Dne f/l 4.Í0ŽZ

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20,160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht / www.konsit.cz F26.5 1/1

http://www.konsit.cz


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nám.Svobody-Skleňák_vytápěni, vykládce
Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL 06 - Horní ukotvení výkladců - obřadní síň
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D X ODPOČTY

D Y PŘÍPOČTY

D 9 Ostatní konstrukce, bourání

1 K 953981303ROO Chemické kotvy,do betonu, hl. 130 mm, IVI10, ampule kus 44,0000!
w 4*11 44,0000!

2 M 54879432 šroub kotevní Pz pro chemickou kotvu M10x190mm kus 44, OOOOC
w 4*11 44,0000!

Výřez do přikotvené vaty a po montáži konstrukce
3 K OSTR001 zpětné zapraveni novou vatou, vč. likvidace odpadu, 

přesunu hmot, dodávky materiálu
ks 11,00001

w 11 11,0000!

D 767 Konstrukce zámečnické
4 K 767990010RAA Atypické ocelové konstrukce do 5 kg/kus kg 101.9590C

W "60x40x5” 0,75*6,56*11 54,1200!
w "L80x80x6" 0,4*7,34*11 32,2960!
w "kotevní plech 150x150x8" 0,15*0,15*62,8*11 15,5430!
w Součet 101,9590!

5 M 13233642R1 Úhelník rovnoramenný L 80x80x6 t 0,03876
w 0,4*7,34/1000*1,2*11 0,0387!

6 M 13359050R1 Ocel pásová 150x8 t 0,0186i
w "kotevní plech" 0,15*0,15*62,8/1000*1,2*11 0,0186'

7 M 14587737R1 Profil obdélník, uzavř. 60x40x5 t 0,06494
w 0,75*6,56/1000*1,2*11 0,0649'

8 K 341941001 Nosné nebo spojovací svary tl do 10 mm ocelových 
doplňkových konstrukcí při montáži dílců

m 1,7600(

w "pňvaření ke konstrukci vykládce" (0,08*2)*11 1,7600!

9 K 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 413.3513C

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
10 K HZS2132 Hodinová zúčtovací sazba zámečník odborný hod 8,0000!

w "úprava zámečnické kce na místě - 2 lidi 3 hod” 2*3 6,0000!
w "doprava - 3 lidi 1 hod" 2*1 2,0000!
w Součet 8,0000!

D 783 Nátěry
11 K 783271007R00 Nátěr polyuretanový kovov. konstr. základní m2 3.5530C

w "60x40x5" 0,75*(0,06+0,06+0,04+0,04)*11 1,6500!
w "L80x80x6" 0,4*(4*0,08)*11 1,4080!
w "kotevní plech 150x150x8" (0,15*0,15*2)*11 0,4950!
w Součet 3,5530!

12 K 783293210R00 Nátěr kov.konstr.základ antikor. m2 3,55301

13 K 783903811R01 Odmaštění zámečnických kcí před nátěrem 
odmašťovačem ředitelný vodou m2 3,55301

J.cena [CZK]

68 324,82

0,00

68 324,82

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Strana 1 z 1



+1V&A_____ ___ Df. •—_____

u-n: £0 * STAVBY
^ Pfa<°vnfdc*a;^ '_ -

ovnlci na stavbě Z* THf ___j P°^I,:J*J» v

pracovník:
obsíuha

Ltiei pracovníků THP 

slfQt i#> pracovišti

,n£ř■*'■■ 302p Omámení; . ~ ' ‘ _.__ _

<*** “*"*"• lda * « Pořádku,80^ * * l“*»« «*mt... -_

L«em a stavební vvtahy ano/nf/ k na P«w«tt, označeni a ohrai
Ifcfinámky staveniitl nenf íeíeni/na stavenlit! není výtah

Prati 3 da,íí í^pisy (Spotřeba m9třrla, '
!; 0 atp-í *** a,u‘ st snoviska

stavebník*, jíw i my o kontrolách, míťemcn

WS J25.q. 2.P2T, 5y, 0 „.. ,,

;;A>Tv .statííca ^

MpíMě venufcTftjy_tf_

A ro^CK^ce^ f& De£^ o-am

u^_ u :.Tt '

/"P- ^WcQgfr-A' BEWfCV-íW'.

Zfc PES<í^ ^vcíiii . ,í(1

PP:V> iE- \jp^yp d^LŽicm tW:

PP3TA X£Í>^ Oqvjí.

VfkUA_pOc:“_. _ ‘

^ c,ft>pV\lr\^ fpMCUiv^ V->U DL t> AlKJck^o ~ 

■pvho ' ÝV3?gpteu v fpU JfcUD fflbfeŠá^ítOv 

v JogcícH í{e$ 4Pťo A ^StcačSž
noffe-K pP£> Bv-pké^ ...Mřo^ EptoK//'

■ uc^ -z
vuEJpepA gejž^g^v^^gg a

J^ri*íkrt
IfliJ







KIZINSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 625 01

Změnový list č. 7

Předmět ZL: SDK předstěny v obřadní síni
Rekonstrukce systému vytápění nebytových prostor 
a výměna výkladců v nebytových prostorech v bytovém domě 
náměstí Svobody 728/1

Objekt

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn
(Měsíc/rok - měsíc/rok)

Z důvodu požadavku na prachotěsné oddělení prostoru výkladců od interiéru obřadní síně (ochrana cenného vybavení) je 
nutné zhotovit SDK předstěny s fólií u každého výkladce obřadní síně, Realizace předstěn a jejich demontáž na dvakrát - prvně 
pro provedení prací v interiéru (následně demontáž pro zajištění funkčnosti obřadní síně) a podruhé pro provedení dodatečné 
výměny samotných výkladců (návaznost na ZL01, kdy se posunuly termíny výměny výkladců z důvodu změny skel).

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje...)

NE

Dopad do smluvní ceny Vícepráce +195.146,27 Kč bez DPH
Méněpráce -78.087,43 Kč bez DPH
Celkem +117.058,84 Kč bez DPH

Dopad do smluvních 
termínů (Vliv na harmonogram,

Dopad na termíny stavby ANO/NE

Komentář:
termíny milníků, konečný termín)

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Oceněný výkaz položek (1 strana A4) 
fotodokumentace, zaměření...)

Schválil za zhotovitele
(ředitel divize)

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

Dne Pod

Dne ^ Pod|

Dne M ZD2JS Pod

Dne^/f/. 2oZ%- Pod

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20,160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht/www.konsit.cz F26.5 1/1

http://www.konsit.cz


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

N á m. S vo body-S kle ňák_vytápé ni, vykládce
Objekt:

ZL - Změnové listy
Soupis:

ZL 07 - SDK předstěny v obřadní síni

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D X ODPOČTY

D 6 Úpravy povrchu, podlahy
Ochrana stavebních kcí a samostatných prvku vč.

1 K 763612121RT5 pozdějšího odstraněním obedněním z OSB desek 
svislých ploch

m2 -149.7035Í

VV "dle výkazu” -149,70355 -149,7035í
2 K 93884OA0 OŠETŘENÍ KONSTRUKCÍ GEOTEXTÍLIÍ M2 -63.5600C

w "dle výkazu - sloupy 10ks" - {(0,4*2)+(0,55*2))*2*10 -38,0Q00(
w "dle výkazu - stěny" - {18,25+4,15+20,2)*0,6 -25.5600C
w Součet -63,5600C

31 K 93884 OAO ošetření konstrukcí zakrytím fólií m2 -120,OOOOC
VV "dle výkazu - stropy se světly a stěny” -120,00 -120.0000C

D 99 Staveništní přesun hmo;
4 K 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m. nošením t -1.40272

D Y PŘÍPOČTY

D 7631 Konstrukce sádrokartonové
5 K 763111741 Montáž parotésné zábrany do SDK příčky m2 153.8560C

w "011" 3,2*2,5+1,35*2,5+0,5*2,5 12.6250C
w "012" 4,4*2,7+1,25*0,3 12.2550C
w "013" 3,3*2,7 8.9100C
VV "014" 2,6*2,75 7.1500C
w "015" 1,25*0,3+2*2,75+1*2,75+3*2,75 16.8750C
w "016" 3*2,75 8.2500C
w "017" 0,95*2,75 2.6125C
w "018" 2*2,75+1 *2,75 8.2500C
w Součet 76.9275C
w 76,928*2 153.8560C

6 M |28323501R Fólie parobrzdná vnitrní vyztužená 150g/m2 PE m2 \ 184,62600
w 76,9275*1,2*2 184.6260C
w Součet 184 6260C

7 K 763121413 ,SDK stěna předsazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 
i deska 1xA 12,5 bez izolace El 15

m2 |
153.8560C

w "011" 3,2*2,5+1,35*2,5+0,5*2,5 12.6250C
w "012" 4,4*2,7+1,25*0,3 12.2550C
w "013" 3,3*2,7 8.9100C
VV "014" 2,6*2,75 7.1500C
w "015" 1,25*0,3+2*2,75+1*2.75+3*2,75 16.8750C
w "016" 3*2,75 8.2500C
w "017" 0,95*2,75 2.6125C
w "018" 2*2,75+1*2,75 8.2500C
w Součet 76.9275C
w 76,928*2 153.8560C

Vyřezání otvoru v sádrovláknité desce v příčce nebo
8 K 763201815 předsazené stěně jednoduché opláštění přes 0,25 do

0,5 m2
kus 8.0000C

VV "vstupní otvory do prostoru výkladcú" 8 8.0000C

9 K 763752112 Montáž drevostaveb podlah obvodových a vnitřních 
rámů, polštářů průřezové pl přes 50 do 150 cm2 m 61,6000(

w "spodní trám na kamenný parapet - pod SDK předstěnu" 
3,2+1,35+0,5+4,4+1,25+3,3+2,6+1,25+2+1+3+3+0,95+2+1 30.8000C

w Mezi součet 30,8000(
w 30 8*2 61,60001

10 M 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 0.7392C
w 30,8*0,1*0,1*1,2*2 0.7392C

11 K 998763201R00 Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m % 1 433,7296(

D 763 Konstrukce suché výstavby

12 K 763121811 Demontáž SDK před sazené/šachtové stěny s 
jednoduchou nosnou kcí opláštění jednoduché m2 153.8560C

w 76,928*2 153,85601

13 K 763752812 Demontáž drevostaveb podlah obvodových a vnitrních 
rámů, polštářů průřezové plochy přes 50 do 150 cm2 m 61.6000C

117 058,84

-78 087,43

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
14 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 3,19481
15 K 979082121R00 [příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 31,9482(

w 3,19482*10 'Přepočtené koeficientem množství 31,94821
16 K 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 3,1948:

17 K 979081111ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 3,1948;

18 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 60,70151
w 3,19482*19 'Přepočtené koeficientem množství 60,7015'

19 M 997013812 poplatek za uložení stavebního odpadu na bázi sádry 
zatříděného kódem 17 08 02 3,19481

strana 1 z 1



KCIINSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 625 01

Změnový list č. 8

Předmět ZL: Demontáž nerez obkladu - obřadní síň
Stavba
(Název dle SoD) Rekonstrukce systému vytápění nebytových prostor 

a výměna výkladců v nebytových prostorech v bytovém domě 
náměstí Svobody 728/1

Objekt

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešeni změn
(Měsíc/rok - měsíc/rok)

Jedná se o dopočet demontáže nerez obkladu konstrukce hlavních výkladců v obřadní síni (tento ZL neřeší demontáž u 
nájemních prostor a u černých skel).

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD NE
(ANO/NE, kdo dopracuje...)

Kč bez DPH 

Kč bez DPH
Kč bez DPH

Dopad do smluvních Dopad na termíny stavby ANO / NE
termínů (Vliv na harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín)

Komentář:

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Oceněný výkaz položek (1 strana A4)
fotodokumentace, zaměření...) o

Schválil za zhotovitele
(ředitel divize)

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

Dopad do smluvní ceny Vícepráce
Méněpráce

Celkem

+36.971,55
-0
+36.971,55

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht / www.konsit.cz F26.5 1/1

http://www.konsit.cz


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nám.Svobody-Skleňák_vytápěni,výkladce
Objekt:

ZL - Změnové listy
Soupis:

ZL 08 - Demontáž nerez obkladu - obřadní síň
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

I PC Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 36 971,55

d X ODPOČTY 0,00

d Y PŘÍPOČTY 36 971,55
D 764 Konstrukce klempířské

1 K 764002871 Demontáž lemování zdí do suti m 360,00000

w demontáž nerez obkladu konstrukce výkladců - lepené i 
šroubované

w ”018" 6*2,5+4*(0,8+3,5+0,75) + 2*2,5 + 2,7 42,90000
w "017" 6*2,4+4*(0,8+3,5+0,75) +2*2,5 +2,7 42,30000
w "016" 6*2,4+4*(0,8+3,75+0,8) + 2*2,4 +2,7 43,30000
w "015" 6*2,4+4*(0,8+5,1+0,8) +4*2,4 50,80000
w M014" 5*2,4+4*(3,35+0,8) +1*2,4 +2,7 33,70000
w "013" 6*2,7+4*{0,8+4,15+0,8) +2*2,7 +2,7 47,30000
w "012" 6*2,7 +4*(0,8+3,85+0,8) +2*2,7 +2,7 46,10000
w "011" 6*2,6+4*{0,75+3,15+2,2+0,8) +4*2,6 53,60000
w Součet 360,00000

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
2 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,63000

3 K 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 6,30000
w 0,63*10 ‘Přepočtené koeficientem množství 6,30000

4 K 979086112R00 Nakládáni nebo překládání suti a vybouraných hmot t 0,63000

5 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,63000

6 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 11,97000
w 0,63*19 'Přepočtené koeficientem množství 11,97000]

CS ÚRS 2023 02

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

Strana 1 z 1



KCJNSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 625 01

Změnový list č. 9

Předmět ZL: Likvidace skla z výkladců
Stavba
(Název dle SoD) Rekonstrukce systému vytápění nebytových prostor 

a výměna výkladců v nebytových prostorech v bytovém domě 
náměstí Svobody 728/1

Objekt 

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn
(Měsíc/rok - měsíc/rok)

Jedná se o dopočet likvidace skla z demontovaných výkladců na skládce, vč. přesunu suti.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje...)

NE

Dopad do smluvní ceny Vícepráce +31.007,31 Kč bez DPH
Ménépráce -0 Kč bez DPH
Celkem +31.007,31 Kč bez DPH

Dopad do smluvních 
termínů (Vliv na harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín)

Dopad na termíny stavby ANO i NE

Komentář:

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Oceněný výkaz položek (1 strana A4) 
fotodokumentace, zaměření...) -

Dne 2A-&1 ■ Pod

Dne oM ■?.

Dne 24'?. 2*23 Pod

Dne Jl/f-fy A?23 Pod

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht / www.konsit.cz F26.5 1/1

http://www.konsit.cz


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nám.Svobody-Skleňák_vytápěni,výkladce
Objekt:

ZL - Změnové listy
Soupis:

ZL 09 - Likvidace skla z výkladců
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

|PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D X ODPOČTY

D Y PŘÍPOČTY

D 997 Přesun sutě

1 K 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 4,69452

2 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 4,69452

3 K 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 46,94520
w 4,69452*10 46,94520

4 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 4,69452

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
vv
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

"01_A" (3,597*1,924)
(0,97*1,943)

"01_C" (0,927*1,92)
"02_A" (3,776*1,922)
"02_B" (0,928*1,919)
"02_C" (0,931*1,921)
"03_A" (3,742*1,921)
"03_B" (0,915*1,921)
"03_C" (0,922*1,912)
"04_A" (4,338*1,912)
"04_B" (0,905*1,912)
"04_C" (0,91*2,037)
"05_A" (3,872*2,045)
"05_AS" (2,935*2,045)
"05_A" (1,262*2,045)
"05_B” (0,908*2,045)
"OS^C" (0,905*2,045)
"06_AH (3,623*2,045)
"06_C" (0,963*2,268)
"07_A" (4,265*2,247)
"07_B" (0,915*2,247)
"07_C" (0,915*2,247)
"08_A" (3,962*2,246)
"08_B" (0,92*2,246)
"08_C" (0,915*2,246)
"09_A" (2,629*2,246)
,,09_A" (3,803*2,246)
"09_B" (0,92*2,246)
"09_C“ (0,963*2,268)
,,O10_A" (1,005*2,202)
"O10_A" (1,0*2,202)
"O10_A,, (3,118*2,202)
"01D_A" (1,015*2,202)
"O10_A" (1,01*2,202)
"011_A" (5,627*2,6)
"011_B" (0,838*2,6)
"011_C" (0,922*2,6)
"012_A" (3,9*2,767)
"012_B" (0,92*2,767)
"Q12_C" (0.922*2,767)
"013_A" (4,31*2,74)
"013_B" (0,92*2,74)
"013_C" (0,883*2,74)
"014_A" (3,47*2.415)
"015_AS" (3,211*2,415)
"015_A" (2,374*2,415)

(0,932*2,415)
(3,92*2,415)
(3,678*2,415)
(3,675*2,535)

"018_C" (0,91*2,535)
Mezisoučet
180,128*0,008*2600/1000+(240,888-

"015_B" 
"016_A" 
"017_A" 
"018 A"

5 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km * 89,19588
w 4,69452*19 89,19586

6 K 997013804
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02 t 4,69452

31 007,31 

0.00 

31 007,31

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

CS URS 2023 02

Strana 1 z 1



ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 625 01

Změnový list č. 10

Předmět ZL: Úpravy konvektorů a mřížek
Stavba
(Název dle SoD) Rekonstrukce systému vytápění nebytových prostor 

a výměna výkladců v nebytových prostorech v bytovém domě 
náměstí Svobody 728/1

Objekt

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn
(Měsíc/rok - měsíc/rok)

Na základě skutečnosti a zaměření stropních žeber (1 .PP) v místech parapetů obřadní síně, došlo k úpravě velikosti a počtu 
konvektorů, a dále zrušení elektrohlavic. Rozhodlo se o technicky lepším a z hlediska památkové péče vhodnějším řešení 
uložení mřížek v prostoru mezi konvektory, kdy bude použit zapuštěný nerez žlábek, do kterého bude mřížka vložena.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje...)

NE

Dopad do smluvní ceny Vícepráce +116.343,38 Kč bez DPH
Méněpráce -92.019,10 Kč bez DPH
Celkem +24.324,28 Kč bez DPH

Dopad do smluvních Dopad na termíny stavby ANO / NE
termínu (Vliv na harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín)

Komentář:

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Oceněný výkaz položek (2 strany A4) 
fotodokumentace, zaměření...) o

Schválil za zhotovitele
(ředitel divize)

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

Dne^ Pod 

Dne Jls{ • *?. Á-S Pod 

Dne s 2&13 Pod 

Dm^$7. ý, Pod

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20,160 00 Praha 6/IČ: 18630197 / DIČ: CZ186301971 Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht/www.konsit.cz F26.5 1/1

http://www.konsit.cz


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nám.Svobody-Skleňák_vytápěni,výkladce
Objekt:

ZL - Změnové listy
Soupis:

ZL 10 - Úpravy konvektorů a mřížek
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D X ODPOČTY
D 9 Ostatní konstrukce, bouráni

1 K 953981101R00 Chemické kotvy do betonu, hl. 80 mm, M 8, ampule kus -75,00000

w "dle výkazu" -144 -144,00000
w "skutečnost - kotveni konvektorů" 39+30 69,00000
w Součet -75,00000

D 714 Izolace akustické a protiotřesové

2 K 714111101R00
Montáž akust. vložek (rohoží) z recykl. pryže cele plošně 
lepené svisle m2 -0,70000

w

w

"dle výkazu svislé-nalepené na konvektory" - 
((1,25*12)+(1,0*1 )+(0,9*3))*0,2*2 
"skutečnost svislé - nalepené na konvektory"
({1,25*9)+(1,0*3)+(0,9*3))*G,2*2

-7.48000

6,78000

w Součet -0,70000
3 K 27244100R desky mikroporézní EPDM tl 3,5mm m2 -0,73500

w -0,7*1,05 -0,73500
w Součet

4 K 71411 OA0 Montáž akust. vložek (rohoži) z recykl.pryže celeplošně 
leoené vodorovně m2 -1,48993

w "dle výkazu - pod mřížku mimo konvektory'1 -1,48993 -1,48993
5 K 28376423.AR Deska polystyrénová XPS 300kPa tl. 50 mm m2 -1,56555

w "dle výkazu" -1,56555 -1,56555

6 K 998714201R00 Přesun hmot pro akustická opatřeni, výšky do 6 m % -17,45810

D 734 Armatury
7 K 734209113R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2 kus -2,00000

w "-1 ks konvektorů" -1*2 -2,00000
w Součet -2,00000

8 K 734225111R00
Ventil termostatický, hlavice pro PN 10 do 110°C přímé 
iG 3/4

kus -1,00000
I 1

w "-1 ks konvektoru" -1 -1,00000

9 K 1734225122ROO IVentil termostatický,přímý, PN 16 do 110°C G 3/8 kus -1,00000

w "-1 ks konvektoru" -1 -1,00000

10 K 40511480R Snímač teploty přírubový-termostat příložný na trubku kus -1,00000

11 K 5511361517R Sroubení radiátorové přímé s vypouštěním G 3/8 kus -2,00000
w "-1 ks konvektoru"-1*2 -2,00000
w Součet -2,00000

12 K 5512001872R
Elektrotermická hlavice 12 V - otevřeno, bez proudu 
otevřeno

kus -16,00000

vv "zrušeny" -16 -16,00000

13 K 5513101385R
Přechoďka vnitřni z Fe na Cu 1/2" F x 15 mm,

kus -2,00000vč.adaptérů
w "-1 ks_kon vektoru"-1*2 -2,00000
w Součet -2,00000

14 K 998734201R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m % -197,80000

D 735. Otopná tělesa
Konvektor podlahový v.125,dl.1250, š.109, pokrytí

15 K 484562803R antivibrační fólií, výkon 471 W vč.krycí mřížky nerez, 
nosné nohy

kus -3,00000

w -12+9 -3,00000
16 K 998735201R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m % -595,38000

D Y PŘÍPOČTY
D 6 Úpravy Povrchů, podlahy a osazováni výplní

20 K 632451105 Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl 
přes 10 do 15 mm m2 1,98165

"vyrovnávka pod nízké žiábky"
w (5,532+3,847+4,159+3,404+2,308+3,8+3,514+3,597 -9*1,25- 

3*1,0-3*0,9)*0,15
1,98165

D 99 Staveništni přesun hmot

21 K 999281145ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením t 0,06064

D 735 Otopná tělesa

24 324,28

-92 019,10

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Strana 1 z 2



f PC Typ Kód Popis MJ Množství

22 K 7678111OOROO
Montáž teplovzdušných mřížek bez rámu nasávacích 
nebo výdechových

m 1,75000

W

W

w

"dle výkazu - celk.délka zákrytu-délka na konvektoru=délka
nízkého žlábku" -11,461
"skutečnost"
5,532+3,847+4,159+3,404+2,308+3,8+3,514+3,597 -9*1,25- 
3*1,0-3*0,9
Součet

-11,46100

13,21100

1,75000
23 K 4297305032R Mřížka podlahová PM 114 rolovací nerez m 1,83750

w 1,75*1,05 1,83750

24 K 484562802R
Konvektor podlahový v.125,dl.1000, š.109, pokrytí 
antivibračni fólií, výkon 457 W vč.krycí mřížky nerez, 
nosné nohy

kus 2,00000

w -1+3 2,00000
25 K 998735201R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m % 482,86750

D 767 Konstrukce zámečnické

27 K RZÁM001 CKT0 3000 Vanička pro nerezovou mříž; přemostění 
109x10x3000

ks 3,00000

w "nízký žlábek pod mřížku mimo konvektory-délky 3000 mm - 
celkem 3 ks, které kráceny" 3

3,00000

28 K RZÁM002 CKT0 2000 Vanička pro nerezovou mříž; přemostění 
109x10x2000

ks 1,00000

W "nízký žlábek pod mřížku mimo konvektory-délky 2000 mm - 
celkem 1 ks, které krácen" 1 1,00000

29 K RZÁM003 CKT0 1500 Vanička pro nerezovou mříž; přemostění 
109x10x1500

ks 2,00000

w "nízký žlábek pod mřížku mimo konvektory-délky 1500 mm - 
celkem 2 ks které kráceny" 2 2,00000

30 K RZÁM004 Čelo přemostění KT0; ukončení přemostění ks 43,00000
w "nízký žlábek pod mřížku mimo konvektory-čílko 43 ks" 43 43,00000

31 K 767896111 Montáž kovových lišt na pero jednostranných m 65,91200

w

w
w

"montáž krycí nerez lišty konvektoru"
(5,532+3,847+4,159+3,404+2,308+3,8+3,514+3,597)*2 
"čílka" 43*0,13
Součet

60,32200

5,59000
65,91200

32 K RZÁM005
LSK 140x3000 AISI 304; lišta krycí z nerezového 
materiálu na bočnici konvektoru L=3000; lišty 
ukončeny pod úhlem 90°

ks 21,00000

w "montáž krycí nerez lišty konvektoru délky 3,0m x 21 ks" 21 21,00000

33 K RZÁM006
Lišta čelo konvektoru KT0; lišta krycí z nerezového 
materiálu na čelo konvektoru L=144; lišty ukončeny 
pod úhlem 90°

ks 43,00000

w "čílka - 43 ks" 43 43,00000

34 K 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 619,40830

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

oD

Strana 2 z 2



KCIINSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 625 01

Změnový list č. 11

Předmět ZL: Provizorní zakrytí soklu OSB deskami s nátěrem
Stavba
(Název dle SoD)

Rekonstrukce systému vytápění nebytových prostor 
a výměna výkladců v nebytových prostorech v bytovém domě 
náměstí Svobody 728/1

Objekt -

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešeni změn
(Měsíc/rok - měsíc/rok)

Z důvodu požadavku na zakrytí vnějšího soklu obřadní síně do doby výměny všech výkladců obřadní síně, bude provedeno 
zakrytí OSB deskami ti. 12 mm s dvojnásobným šedým nátěrem. Demontáž se provede před výměnou samotných výkladců, po 
výměně se zpětné osadí a pak se definitivně zdemontují před montáží kamenného obkladu s nerez mřížkami.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje...)

NE

Dopad do smluvní ceny Vicepráce +20.687,87 Kč bez DPH

Méněpráce -0 Kč bez DPH

Celkem +20.687,87 Kč bez DPH

Dopad do smluvních 
termínů (Vliv na harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín)

Dopad na termíny stavby AN© / NE

Komentář:

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Oceněný výkaz položek (1 strana A4) 
fotodokumentace, zaměření...)

Schválil za zhotovitele
(ředitel divize)

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

Dne HP^Podd

Dne Podp

Dne 20Z^> Podp|

DrV^- f, <&lSod

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6/ IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht/www.konsit.cz F26.5 1/1

http://www.konsit.cz


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nám.Svobody-Skleňák_vytápěni,výkladce

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL 11 ■ Provizorní zakrytí soklu OSB deskami s nátěrem

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kád Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D X ODPOČTY

D Y PŘÍPOČTY

d 762 Konstrukce tesařské

D 763 Dřevostavby

1 K 766414243 Montáž obloženi stěn pl do 5 m2 panely z 
aglomerovaných desek přes 1,50 m2

m2 28,58000

w
w
w
w
vv
w
w
w
vv

"018" 0,35*3,7+0,2*0,9+0.4*0,9 
"017" 0,45*3,7+0,3*(0,9+0,9)
"016" 0,4*3,9+0,3*(0,9+0,9)
"015" 0,3*(5,1+0,9+0,9)
"014" 0,3*(3,5+0,9)
"013" 0,38*4,3+0,45*0,85 
"012" 0,3*(4+0,95)
"011" 0,17*(5,6+0,9+0,9)
Mezisoučet
"montáž jednou před výměnou výkladců a podruhé po výměně

2 M 60726240 deska dřevoštěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená [ 
tl 12mm I m2 18,57635\

w 14,2895*1,3 18,57635

3 K 762495000
Spojovací prostředky pro montáž olištování, obloženi 
stropů, střešních podhledů a stěn

m2 28,58000

4 K 766411812
Demontáž truhlářského obloženi stěn z panelů plochy 
ořeš 1,5 m2

m2 28,58000

W "demontáž jednou před výměnou výkladců a podruhé po 
výměně výkladců" 14,29*2 28,58000

5 K 998763201R00 Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m % | 144,38510

0 997 Přesun sutě

6 K 979086112R00 [Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 0,35200

w 0,704/2 0,35200
7 I K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,35200

8 K 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 3,52000
w 0,352*10 3,52000

9 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,35200

10 K 979081121ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 6,68800
w 0,352*19 6,68800

11 K 979990107R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva t 0,35200

D 783 Nátěry

12 K 783124101 Základní jednonásobný akrylátový nátěr truhlářských 
konstrukcí

m2 14,28950

w "018" 0,35*3,7+0,2*0,9+0,4*0,9 1,83500
w "017" 0,45*3,7+0p3*(0,9+0,9) 2,20500
w "016" 0,4*3,9+0,3*(0,9+0,9) 2,10000
w "015" 0,3*(5,1+0,9+0,9) 2,07000
w "014" 0,3*{3,5+0,9) 1,32000
w "013" 0,38*4,3+0,45*0,85 2,01650
w "012" 0,3*(4+0,95) 1,48500
w "01 r0,17*(5,6+0,9+0,9) 1,25800
w Součet 14,28950

13 K 783127101
Krycí jednonásobný akrylátový nátěr truhlářských

I konstrukcí_________________________________________ ! m2 14,28950

20 687,87

0,00 

0.00 

20 687,87

J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Strana 1 z 1



ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 625 01

Změnový list č. 12

Předmět ZL: Horní ukotvení výkladců - nájemní prostory
Stavba
(Název dle SoD)

Rekonstrukce systému vytápění nebytových prostor 
a výměna výkladců v nebytových prostorech v bytovém domě 
náměstí Svobody 728/1

Objekt

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn
(Měsíc/rok - měsíc/rok)

Na základě zjištěné skutečnosti a požadavku projektanta/statika došlo k dodatečnému ukotvení stávajících konstrukcí výkladců 
v horní části - pro nájemní prostory.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje...)

NE, bude promítnuto v dílenské dokumentaci dodavatele skel

Dopad do smluvní ceny Vícepráce
Méněpráce
Celkem

+63.374,82
-0
+63.374,82

Kč bez DPH

Kč bez DPH
Kč bez DPH

Dopad do smluvních 
termínů (Vliv na harmonogram, 
terminy milníků, konečný termín)

Dopad na termíny stavby ANO/NE

Komentář:

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Oceněný výkaz položek (1 strana A4) 
fotodokumentace, zaměření...) „

Schválil za zhotovitele
(ředitel divize)

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

Dnej6>. <\. Qy

Dne JLŠ 'f ■ ^ 

Dne

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20,160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht / www.konsit.cz F26.5 1/1

http://www.konsit.cz


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nám.Svobody-Skleňák_vytápěni,vykládce
Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL 12 - Horní ukotvení výkladců - nájemní prostory
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

! PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D X ODPOČTY

D Y PŘlPOČTY
D 9 Ostatní konstrukce, bourání

1 K 953981303ROO Chemické kotvy,do betonu, hl. 130 mm, M10, ampule kus 44,00000

w 4*11 44,00000

2 M 54879432 šroub kotevní Pz pro chemickou kotvu M10x190mm kus 44,00000

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 767
K 76799001ORAA

"vv
w
w
w

M 13233642R1 
v\T

M 13359050R1 
w

M 14587737R1 
W

4*11

Konstrukce zámečnické

Atypické ocelové konstrukce do 5 kg/kus
”60x40x5" 0,75*6,56*11 
"L80x80x6" 0,4*7,34*11 
"kotevní plech 150x150x8” 0,15*0,15*62,8*11
Součet_______________________________
Úhelník rovnoramenný L 80x80x6

0,4*7,34/1000*1,2*11
Ocel pásová 150x8
"kotevní plecITO,,15^0,15*62.8/1000*1,2*11
Profil obdélník, uzavř. 60x40x5

44.000C

7 K 341941001
Nosné nebo spojovací svary ti do 10 mm ocelových 
doplňkových konstrukcí při montáži dílců m 1,76000

w "přivaření ke konstrukci výkladce" (0,08*2)*11 1,76000

8 K 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 413,35130

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
9 K HZS2132 Hodinová zúčtovací sazba zámečník odborný hod 8,00000

w "úprava zámečnické kce na místě - 2 lidi 3 hod" 2*3 6,00000
w "doprava - 3 lidi 1 hod" 2*1 2,00000
w Součet 8,00C

D 783 Nátěry
10 K 783271007R00 Nátěr polyuretanový kovov. konstr. základní m2 3,55300

w "60x40x5" 0,75*(0,06+0,06+0,04+0,04)*11 1,65000
w "180x80x6" 0,4*(4*0,08)*11 1,40800
w "kotevní plech 150x150x8” (0,15*0,15*2)*11 0,49500
w Součet 3,552

11 K 783293210R00 Nátěr kov.konstr.základ antikor. m2 3,55300

12 K 783903811R01 Odmaštění zámečnických kcí před nátěrem 
odmašťovačem ředitelný vodou

m2 3,55300

63 374,82

0.00

63 374,82

:S URS 2023 02

ÍS URS 2023 02

CS URS 2023 02

Strana 1 z 1



ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 625 01

Změnový list č. 13

Předmět ZL: Záchranná demontáž kamenného soklu
Stavba
(Název dle SoD)

Rekonstrukce systému vytápění nebytových prostor 
a výměna výkladců v nebytových prostorech v bytovém domě 
náměstí Svobody 728/1

Objekt

Zpracoval

Odůvodněni, popis a technické řešení změn
(Měsíc/rok - měsíc/rok)

Na základě zjištěné skutečnosti o způsobu ukotvení kamenného obkladu k podkladu (celoplošně lepené resp. na terče) kdy 
prostým odsekáním kamenného obkladu by došlo k jejich poškození, bude přistoupeno k jejich šetrné demontáži, vč. pasportu 
s označením jednotlivých kamenů, očištění od malty, ochranného obalení a transportu do místa uskladnění.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje...)

NE

Dopad do smluvní ceny Vícepráce +63.484,82 Kč bez DPH

Méněpráce -17.646,75 Kč bez DPH
Celkem +45.838,07 Kč bez DPH

Dopad do smluvních 
termínů (Vliv na harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín)

Dopad na termíny stavby AN© / NE

Komentář:

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1, Oceněný výkaz položek (1 strana A4)
fotodokumentace, zaměření...)

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

2.

Schválil za zhotovitele
(ředitel divize) Dne^tf,?. &A, 

Dne .2-S

Dne Po

Dnec/^. # Po

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht/www.konsit.cz F26.5 1/1

http://www.konsit.cz


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nám.Svobody-Skleňák_vytápěni,výkladce
Obiekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL 13 - Záchranná demontáž kamenného soklu
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D X ODPOČTY
D 9 Ostatní konstrukce, bourání

1 K 978059221 R00 Odsekáni obkladů stěn z uměl.kamene do 2 m2 m2 -51,15000

w "dle výkazu-kamenný sokl" -51,15 -51,15000

D Y PŘÍPOČTY

D 782 Konstrukce z přírodního kamene

2 K 963015121R00
Demontáž obkladu z kamene z tvrdých kamenů 
kladených do malty

m2 51,15000

w záchranná demontáž kamenného obkladu
w "dle výkazu-kamenný sokl" 51,15 51,15000

3 K 782991441
Očištěni vybouraných kamenných obkladů k dalšimu 
použití od malty

m2 51,15000

4 K 998782201R00 Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 6 m % 616,35750

45 838,07

-17 646,75

CS URS 2023 02 

SoD

Strana 1 z 1



ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 625 01

Změnový list č. 14

Předmět ZL: Zateplení soklu obřadní síně
Stavba
(Název dle SoD)

Rekonstrukce systému vytápění nebytových prostor 
a výměna výkladců v nebytových prostorech v bytovém domě 
náměstí Svobody 728/1

Objekt

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn
(Měsíc/rok - měsíc/rok)

Z důvodu nutnosti dodatečného řešení požadavku na zatepleni osazených konvektorů, bude dutý prostor soklu pod výkladci 
zateplen XPS ti. 50 mm.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje...)

NE

Dopad do smluvní ceny Vícepráce +11.524,13 Kč bez DPH
Méněpráce -0 Kč bez DPH
Celkem +11.524,13 Kč bez DPH

Dopad do smluvních 
termínů (Vliv na harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín)

Dopad na termíny stavby ANO/ NE

Komentář:

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 
fotodokumentace, zaměření...)

1. Oceněný výkaz položek (1 strana A4)
2. _______

Schválil za zhotovitele
(feditel divize) Dne^A, fa 

Dne kjš 

Dn2ůZ3

Dne ^1%

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20,160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752/ Dat schránka: qxretht / www.konsit.cz F26.5

http://www.konsit.cz


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nám.Svobody-Skleňák_vytápěni,výkladce

Obiekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL 14 - Zateplení soklu obřadní síně

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D X ODPOČTY

D Y PŘfPOČTY
D 713 Izolace tepelné

1 K 622212011
i Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, 
i nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm
I lepením desek z oolvstyrenu tl do 80 mm

m 33,60000

w "obřadní síň" 3,6+3,6+3,9+5,1+3l5+4l3+4,0+5,6 33,60000
2 K 28376423.AR ; Deska polystyrénová XPS 300kPa tl. 50 mm m2 8,06400

w ;33,6*0,2:*1 2 8,06400
3 K 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m % 104,76480

11 524,13

0,00

11 524.13

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

CS URS 2023 02

Strana 1 z 1



KIZIINSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 625 01

Změnový list č. 15

Předmět ZL: Demontáž nerez obkladu - nájemní prostory
Stavba
(Název dle SoD) Rekonstrukce systému vytápění nebytových prostor 

a výměna výkladců v nebytových prostorech v bytovém domě 
náměstí Svobody 728/1

Objekt 

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn
(Měsíc/rok - měsíc/rok)

Jedná se o dopočet demontáže nerez obkladu konstrukce hlavních výkladců v nájemních prostorech (tento ZL neřeší demontáž 
u černých skel).

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje...)

NE

Dopad do smluvní ceny Vicepráce +38.625,02 Kč bez DPH
Méněpráce -0 Kč bez DPH
Celkem +38.625,02 Kč bez DPH

Dopad do smluvních Dopad na terminy stavby AN© / NE
termínu (Vliv na harmonogram, 
terminy milníků, konečný termín)

Komentář

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1 
fotodokumentace, zaměření,..) o

Schválil za zhotovitele
(ředitel divize)

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

Oceněný výkaz položek (1 strana A4)

Dne Po1

Dne Poi

Dne Poi

P°'

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht / www.konsit.cz F26.5 1/1

http://www.konsit.cz


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nám. Svobody-Skleňák_vytápéni, vykládce
Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL 15 - Demontáž nerez obkladu - nájemní prostor

Misto'

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

D X 

D Y 

D 764
1 K 764002871

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

ODPOČTY

PŘÍPOČTY
Konstrukce klempířské 

Demontáž lemování zdí do suti 
demontáž nerez obkladu konstrukce výkladců - lepené i 
šroubované
"09" 7*2,2+4*(0,8+3,15+3,7+0,8)+3*2,6+2,3
"08" 6*2,2+4*(0,8+3,77+0,8) +2*2,2+2,3
"07" 6*2,2+4*(0,57+4,13+0,8) +2*2,2
"06" 5*2+2*(0,8+3,47) +1 *2+2,3
"05" 8*2+4*(0,78+3,75+3,05+1,16+0,8) + 4*2 +2,3+2,3
"04" 6*1,9+4*(0,8+4,16+0,78) + 2*1,9 +2,3
"03" 6*1,9+4*(0,8+3,57+0,8) +2*1,9+2,3
"02" 6*1,9+4*(0,8+3,74+0,8) + 2*1,9+2,3
"01" 5*1,9+4*(3,53+0,8) +1*1,9
Součet

D D96

38 625,02

0,00

38 625,02

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

376,10001

2 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,65818

3 K 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 6,58180
w 0,65818*10 'Přepočtené koeficientem množství 6.5818C

4 K 979086112R00 Nakládání nebo překládáni suti a vybouraných hmot t 0,65818

5 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,65818

6 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 12,50542
0.65818*19 'Přepočtené koeficientem množství

CS URS 2023 02

Strana 1 z 1



KE3INSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 625 01

Změnový list č. 16

Předmět ZL: Demontáž nerez obkladu - černá skla
Rekonstrukce systému vytápění nebytových prostor 
a výměna výkladců v nebytových prostorech v bytovém domě 
náměstí Svobody 728/1

Objekt

Zpracoval

Odůvodnění, popis a
(Měsíc/rok - měsíc/rok)

Jedná se o dopočet demontáže nerez obkladu konstrukce výkladců kolem černých skel - svislá měněná černá skla a vodorovné 
podhledy z černých skel.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje...)

NE

Dopad do smluvní ceny Vícepráce +11.933,60 Kč bez DPH

Ménépráce -0 Kč bez DPH
Celkem +11.933,60 Kč bez DPH

Dopad do smluvních 
termínů (Vliv na harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín)

Dopad na termíny stavby AN© / NE

Komentář:

Přílohy (soupis prací, zákres prací. 1. Oceněný výkaz položek (1 strana A4) 
fotodokumentace, zaměřeni...) „

Schválil za zhotovitele
(ředitel divize)

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

Dne QO./fŮ,

Dne

Dne Z0.ld.2o23

DneSo,

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20,160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht / www.konsit.cz F26.5 1/1

http://www.konsit.cz


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nám.Svobody-Skleňákvytápěni.výkladce
Objekt:

ZL - Změnové listy
Soupis:

ZL 16 - Demontáž nerez obkladu - černá skla
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kůd Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

c X ODPOČTY

d Y PŘÍPOČTY

D 764
1 ' K 764002871

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

D96

Konstrukce klempířské
Demontáž lemování zdí do suti
demontáž nerez obkladu konstrukce výkladcú (černá skla-
svislá a podhledy)- lepené i šroubované
"kolem měněných černých svislých skel"
"013" 2*5,24+2*0,7 
"09" 2*6,4+2*0,7 
"05" 2*3,9+2*0,7 
"03" 2*4,7+2*0,7 
"02" 2*4,8+2*0,7 
"01" 2*4,6+2*0,7 
Mezi součet
"kolem černých skel podhledů ve vstupech"
”018” 2*0,8+2*0,93 
”017" 2*0,8+2*0,94 
"016" 2*0,8+2*0,94 
"014" 2*0,8+2*0,93 
"013" 2*0,8+2*0,93 
"012" 2*0,8+2*1,77 
"08" 2*0,8+2*0,94 
"07" 2*0,8+2*0,94 
"06" 2*0,8+2*1,78 
"04" 2*0,8+2*0,94 
"03" 2*0,8+2*0,94 
"02" 2*0,8+2*0,94 
"01" 2*0,8+2*0,94 
Mezisoučet 
Součet

116,20000

2 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,20335

3 K 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 2,03350
w 0.20335*10 'Přepočtené koeficientem množství 2,03350

4 K 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 0,20335

5 K 979081111R0D Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,20335

6 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 3,86365
w 0,20335*19 'Přepočtené koeficientem množství 3,86365

11 933,60

0,00 

11 933,60

CS URS 2023 02

Strana 1 z 1



KniNsnr
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 625 01

Změnový list č. 17

Předmět ZL: PURENIT pod nerez obklad
Stavba
(Název dle SoD) Rekonstrukce systému vytápění nebytových prostor 

a výměna výkladců v nebytových prostorech v bytovém domě 
náměstí Svobody 728/1

Objekt 

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn
(Měsíc/rok - měsíc/rok)

Na základě zjištěné skutečnosti (tloušťka zasklívací + krycí lišty) je pod nerez obklad upravena tloušťka PURENITu na 20 mm.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD NE
(ANO/NF, kdo dopracuje...)

Kč bez DPH 
Kč bez DPH 
Kč bez DPH

Dopad do smluvních Dopad na termíny stavby ANO i NE
termínu (Vliv na harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín)

Komentář:

Dopad do smluvní ceny Vícepráce
Méněpráce
Celkem

+23.185,26
-11.538,25
+11.647,01

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Oceněný výkaz položek (1 strana A4) 
fotodokumentace, zaměření...) -

Dne 30. 4(0. %

Dne

za
Dne

Schválil za objednatele HhHhhHBhHhShmHH
Dne j5c> ^

Schválil za zhotovitele
(ředitel divize)

Schválil za TDS

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20,160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht/www.konsit.cz F26.5 1/1

http://www.konsit.cz


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nám. Svobody-Skleňák_vytápěni, vykládce
Objekt:

ZL - Změnové listy
Soupis:

ZL 17 - PURENIT pod nerez obklad
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D X ODPOČTY
D 713. Izolace tepelné

1 K 283769740R Deska izolační PIR Puren Purenit 2440x1220x 10 mm 
konstrukční

m2 -12,21322

w "dle výkazu tl. 10 mm"-12,21322 -12,21322

2 K 283769741R Deska izolační PIR Puren Purenit 2440x1220x 15 mm 
konstrukční

m2 -2,37322

w ”díe výkazu tl.15 mm" -2,37329 -2,37325
3 K 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m % -104,89320

D Y PŘÍPOČTY
D 713 Izolace tepelné

T[k- 283769742R Deska izolační PIR Puren Purenit 2440x1220x 20 mm 
konstrukční

m2 14,58651

W "dle výkazu tí.10 mm - změna na tl. 20 mm" 12,21322 12,21322
w "dle výkazu tl.15 mm - změna na tl. 20 mm" 2,37329 2,37325
w Součet 14,58651

5 K 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m % 210,77510

Cenová soustava

11 647,01

-11 538,25

Strana 1 z 1



KONSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 625 01

Změnový list č. 18

Předmět ZL: Kastlíky nad výkladci - nájemní prostory
Stavba
{Název dle SoD)

Rekonstrukce systému vytápění nebytových prostor 
a výměna výkladců v nebytových prostorech v bytovém domě 
náměstí Svobody 728/1

Objekt

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn
(Měsíc/rok - měsíc/rok)

Na základě zjištěné skutečnosti a upřesnění projektanta došlo k úpravě detailu zateplení kastlíku nad výkladci, doplnění 
chybějícího tepel, izolantu na žlb konstrukci stropu 1.NP (byty) a demontáží a zpětné montáži SDK podhledu z důvodu přístupu 
k markýzám. Tento ZL neřeší malby.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje...)

NE, bude promítnuto v dílenské dokumentaci dodavatele skel

Dopad do smluvní ceny Vicepráce +279.215,32 Kč bez DPH
Méněpráce -0 Kč bez DPH
Celkem +279.215,32 Kč bez DPH

Dopad do smluvních 
termínů (Vliv na harmonogram.

Dopad na termíny stavby ANO/NE

Komentář:
termíny milníků, konečný termín)

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Oceněný výkaz položek (3 strany A4) 
fotodokumentace, zaměření...) ^

Schválil za zhotovitele
(ředitel divize)

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

Dne^0.{ó. ÍUt>

Dne Ad ..2_S

Dne SUo-2023

Dne_%. (O.

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6 / IČ: 18630197/DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht / www.konsit.cz F26.5 1/1

http://www.konsit.cz


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nám. Svobody-Skleňák_vytápěni, vykládce
Objekt:

ZL - Změnové listy
Soupis:

ZL 18 - Kastlíky nad výkladci - nájemní prostory
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

| PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava i

Náklady soupisu celkem

D X ODPOČTY

D Y PŘÍPOČTY

0 713 Izolace tepelné

1 K 713110811
Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z 
vláknitých materiálů suchých tl do 100 mm

m2 40,20969

W "09” 0,8*6,4 5,12000
W "08" 0,8*3,9 3,12000
W "07” 0,8*4,2 3,36000
w ”06" 0,8*3,5 2,80000
w "05" 0,8*8,3 6,64000
w "04” 0,8*4,3 3,44000
w "03" 0,8*3,7 2,96000
w "02" 0,8*3,7 2,96000
w "01" 0,8*3,6 2,88000
w vodorovně skla
w "01DP" 1,045*0,985 1,02933
w "02/03DP" 1,045*0,985 1,02933
w "05DP" 1,05*0,985 1,03425
w "06DP" 1,891*0,961 1,81725
w "07DP" 1,041*0,97 1,00977
w "08DP” 1,041*0,97 1,00977
w Součet 40,20969

2 K 713130841 Odstraněni tepelné izolace stěn lepené z vláknitých 
materiálů tl do 100 mm

m2 55,27500

w "09" 0,75*6,4 4,80000
w "08" 0,75*4,9 3,67500
w "07" 0,75*5,2 3,90000
w "06” 1,3*5,4 7,02000
w "05” 1,3*8,3 10,79000
w "04" 1,3*5,3 6,89000
w "03" 1,3*4,7 6,11000
w "02" 1,3*4,7 6,11000
w "01" 1,3*4,6 5,98000
w Součet 55,27500

Montáž izolace tepelné spodem stropů lepením í

3 K 713111128 celoplošně s mechanickým kotvením rohoži, pásů, 
dílců, desek

m2 44,55000

w "09" 0,9*6,4 5,76000
w "08" 0,9*4,9 4,41000
w "07" 0,9*5,2 4,68000
w "06" 0,9*5,4 4,86000
w "05" 0,9*8,3 7,47000
w "04" 0,9*5,3 4,77000
w "03" 0,9*4,7 4,23000
w "02” 0,9*4,7 4,23000
w "01" 0,9*4,6 4,14000
w Součet 44

Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně v
4 K 713131243 kombinaci s mechanickým kotvením rohoží, pásů, 

dílců, desek tl přes 140 do 200 mm
m2 55,27500

w "09" 0,75*6,4 4,80000
w "08” 0,75*4,9 3,67500
w "07" 0,75*5,2 3,90000
w "06" 1,3*5,4 7,02000
w "05" 1,3*8,3 10,79000
w "04" 1,3*5,3 6,89000
w "03" 1,3*4,7 6,11000
w "02” 1,3*4,7 6,11000
w "01" 1,3*4,6 5,98000
w Součet 55,27501

5 M 63142029
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 
podélné vlákno K-0.035-0.036 tl 160mm

m2 119,79000

w (44,55+55,2751*1,2 119,79000
6 K 713291131R00 Izol. chlad, stropů vrchem parotěsná fólie m2 95,48469

w vodorovně SDK
w "09" 0,8*6,4 5,12000
w ”08" 0,8*3,9 3,12000
w "07" 0,8*4,2 3,36000
w "06" 0,8*3,5 2,80000
w ”05" 0,8*8,3 6,64000
w ”04" 0,8*4,3 3,44000
w "03" 0,8*3,7 2,96000
w "02" 0,8*3,7 2,96000
w "01" 0,8*3,6 2,88000

279 215,32 

0,00 

279 215,32

CS URS 2023 02I]

CS URS 2023 02

CS URS 2023 02

CS URS 2023 02

CS URS 2023 02

SoD

Strana 1 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

w Mezisoučet 33,28000
w vodorovně skla
w ”01DP" 1,045*0,985 1,02933
w "02/03DP" 1,045*0,985 1,02933
w "05DP" 1,05*0,985 1,03425
w "06DP" 1,891*0,961 1,81725
w "07DP" 1,041*0,97 1,00977
w "08DP" 1,041*0,97 1,00977
w Mezisoučet 6,92969
w svisle
w "09" 0,75*6,4 4,80000
w "08" 0,75*4,9 3,67500
w "07" 0,75*5,2 3,90000
w "06" 1,3*5,4 7,02000
w "05" 1,3*8,3 10,79000
w "04" 1,3*5,3 6,89000
w "03" 1,3*4,7 6,11000
w "02" 1,3*4,7 6,11000
w "01" 1,3*4,6 5,98000
w Mezisoučet 55,27500
w Součet 95,48469

7 Aí 28323501R Fólie parobrzdná vnitřní vyztužená 150g/m2 PE m2 124,13010
w 95,48469*1,3 124,13010
w Součet 124,13010

8 K 998713201ROO Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m % 1 749,00330

0 7631 Konstrukce sádrokartonové

9 K 763131831
Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kcí z 
ocelových profilů opláštění jednoduché m2 33,26000

w "09” 0,8*6,4 5,12000
w "08" 0,8*3,9 3,12000
w "07" 0,8*4,2 3,36000
w "06" 0,8*3,5 2,80000
w "05" 0,8*8,3 6,64000
w "04" 0,8*4,3 3,44000
w "03" 0,8*3,7 2,96000
w "02" 0,8*3,7 2,96000
w "01" 0,8*3,6 2,88000
w Součet 33,28000

10 K 763131511
SDK podhled deska 1xA 12,5 bez izolace jednovrstvá 
spodní kce profil CD+UD

m2 33,28000

w "09" 0,8*6,4 5,12000
w "08" 0,8*3,9 3,12000
w "07" 0,8*4,2 3,36000
w "06" 0,8*3,5 2,80000
w "05" 0,8*8,3 6,64000
w "04" 0,8*4,3 3,44000
w "03” 0,8*3,7 2,96000
w "02" 0,8*3,7 2,96000
w "01" 0,8*3,6 2,88000
w Součet 33,28000

11 K 763131761 Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě m2 33,28000

12 K 763131766
Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšeni přes 1,0 
do 1 5 m

m2 33,28000

13 K 763101854
Vyřezání otvoru v SDK desce v podhledu nebo 
podkroví jednoduché opláštění přes 0,05 do 0,1 m2 kus 28,00000

w "svítidla" 28 28,00000

14 K 763131752 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu m2 40,20969

w "09" 0,8*6,4 5,12000
w ”08" 0,8*3,9 3,12000
w "07" 0,8*4,2 3,36000
w "06" 0,8*3,5 2,80000
w "05” 0,8*8,3 6,64000
w "04" 0,8*4,3 3,44000
w "03" 0,8*3,7 2,96000
w "02" 0,8*3,7 2,96000
w "01" 0.8*3,6 2,88000
w vodorovně skla
w "01 DP" 1,045*0,985 1,02933
w "02/03DP" 1,045*0,985 1,02933
w "05DP" 1,05*0,985 1,03425
w "06DP" 1,891*0,961 1,81725
w "07DP" 1,041*0,97 1,00977
w "08DP" 1,041*0,97 1,00977
w Součet 40,20969

15 M 63151377.AR Deska z minerální plsti ORSIK tl. 1200x600x160 mm m2 48.251631

w 40,20969*1,2 48,25163
16 K 7715911R1 Seříznuti tepelné izolace do klínu m 49,50000

w "009" 6,4 6,40000
w "008" 4,9 4,90000
w "007" 5,2 5,20000
w "006" 5.4 5,40000
w "005" 8,3 8,30000
w "004" 5,3 5,30000
w "003" 4,7 4,70000
w "002" 4,7 4,70000
w "001" 4,6 4,60000
w Součet 49,50000

17 K 76311172R SDK podhled AI úhelník k ochraně rohů m 49,50000
w "009" 6,4 6,40000
w "008" 4,9 4,90000
w "007" 5,2 5,20000

J.cena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

ISoD

ISoD

les ÚRS 2023 02

|CS URS 2023 02

les URS 2023 02 

les ÚRS 2023 02

IcS ÚRS 2023 02 

|CS ÚRS 2023 02

ISoD

ICS ÚRS

Strana 2 z 3



jpč Typ Kód Popis MJ Množství

w "006" 5,4 5,40000
w "005" 8,3 8,30000
w "004" 5,3 5,30000
w "003" 4,7 4,70000
w "002" 4,7 4,70000
w "001" 4,6 4,60000
w Součet 49,50000

18 K 998763201R00 Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m % 739,73360

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

19 K 979082111ROO Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 0,76900

20 K 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 7,69000
w 0,769*10 'Přeoočtené koeficientem množství 7,69000

21 K 979086112ROO Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 0,76900

22 K 979081111ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,76900

23 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 14,61100
w 0,769*19 'Přepočtené koeficientem množství 14,61100

24 M 997013812 poplatek za uloženi stavebního odpadu na bázi sádry 
zatříděného kódem 17 08 02

t 0,60560

25 M 997013814
poplatek za uloženi stavebního odpadu z izolačních 
materiálů zatříděného kódem 17 06 04

t 0,16100

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Strana 3 z 3



KCINSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 625 01

Změnový list č. 19

Předmět ZL: Výměna černých skel
Stavba
(Název dle SoD) Rekonstrukce systému vytápění nebytových prostor 

a výměna výkladců v nebytových prostorech v bytovém domě 
náměstí Svobody 728/1

Objekt

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešeni změn
(Měsíc/rok - měsíc/rok)

Jedná se úpravu množství výměny černých skel - měněny pouze poškozená skla viz. přiložený pasport. Typ černých skel byl 
odsouhlasen památkáři. V případě zjištění dalších poškozených černých skel bude řešeno dalším ZL. Dále, opětovné provedení 
reklamních nápisů na nových sklech, lepené z exteriéru - dle stávajících - mimo prostoru nebytové jednotky bez současného 
využití (původně prodejna potřeb pro psy), kde bude bez nápisu.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje...)

NE

Dopad do smluvní ceny Vícepráce +29.003,52 Kč bez DPH
Ménépráce -983.991,60 Kč bez DPH
Celkem -954.988,08 Kč bez DPH

Dopad do smluvních 
termínů (Vliv na harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín)

Dopad na termíny stavby ANO / NE

Komentář:

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Oceněný výkaz položek (2 strany A4)
fotodokumentace, zaměření...)

Schválil za zhotovitele
(ředitel divize)

2^^as£ort£oškozen^clTČerných skel (5 stran A4)

Dne rf. 4*' Jfriy Pod

Dn eX/H-tóS Pod

Dne^'^- ZůV} Pod 

Dnefc/y^ Pod

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20,160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht/www.konsit.cz F26.5 1/1

http://www.konsit.cz


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nám.Svobody-Skleňák_vytápěni,výkladce
Objekt:

ZL - Změnové listy
Soupis:

ZL 19 - Výměna černých skel
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D X ODPOČTY
D 767 Konstrukce zámečnické

1 K 767711110R00 Montáž výkladců zapuštěných pevných, pl.do 9 m2 m2 -78,51262
W vrchní černá skla:
w "odpočet dle výkazu" -100,59442 -100,59442
w Mezi součet -100,59442
w "skutečnost"
w "nad Květinami” 2,3*0,745*2 3,42700
w "nad Pizza a Bar" 2,35*0,745*2 3,50150
w "nad Café a Coctail" 1,95*0,745*2 2,90550
w "nad Psy + Šustli" 3,2*0,745*2 476800
w "nad Městská část Praha 6" 2,62*0,745*2 3,90380
w "nad 002" 2,4*0,745*2 3,57600
w Mezi součet 22.08180
w Součet -78,51262

2 K 767712811 R00 Demontáž výkladců zapuštěných šroubovaných m2 -78,51262
w vrchní černá skla:
w "odpočet dle výkazu" -100,59442 -100,59442
w Mezisoučet -100,59442
w "skutečnost"
w "nad Květinami" 2,3*0,745*2 3,42700
w "nad Pizza a Bar" 2,35*0,745*2 3,50150
w "nad Café a Coctail" 1,95*0,745*2 2,90550
w "nad Psy + Sushi" 3,2*0,745*2 4,76800
w "nad Městská část Praha 6" 2,62*0,745*2 3,90380
w "nad 002" 2,4*0,745*2 3,57600
w Mezisoučet 22,08180
w Součet -78,51262

3 K 767891901 R00 Výměna lišt ocelových šroubovaných m -237,90600
w vrchní černá skla:
w "odpočet dle výkazu" -270,196 -270,19600
w Mezisoučet -270,19600
w "skutečnost"
w "nad Květinami" (2,3+0,745)*2 6,09000
w "nad Pizza a Bar" (2,35+0,745)*2 6,19000
w "nad Café a Coctail" (1,95+0,745)*2 5,39000
w "nad Psy + Sushi” {3,2+0,745)*2 7,89000
w "nad Městská část Praha 6" (2,62+0,745)*2 6,73000
w Mezisoučet 32,29000
w Součet -237,90600

4 K 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % -4 494,16450

D 787 Zasklivání

5 K 787700803R00 Vysklívání výkladců skla plochého o pl. do 3 m2 s 
uložením pro zpětnou MTŽ m2 -97,01841

w vrchní černá skla:
w "odpočet dle výkazu" -100,59441 -100,59441
w "skutečnost - černé sklo nad 002" 2,4*0,745*2 3,57600
w Součet -97,01841

6 K 787701911R00 Zasklivání výkladců deskami plnými sklem s 
podtmelením na lišty 5-8mm dl. do 3 m

m2 -78,51261

w vrchní černá skla:
w "odpočet dle výkazu"-100,59441 -100,59441
w Mezisoučet -100,59441
w "skutečnost"
w "nad Květinami" 2,3*0,745*2 3,42700
w "nad Pizza a Bar" 2,35*0,745*2 3,50150
w "nad Café a Coctail" 1,95*0,745*2 2,90550
w "nad Psy + Sushi" 3,2*0,745*2 4,76800
w "nad Městská část Praha 6" 2,62*0,745*2 3,90380
w "nad 002" 2,4*0,745*2 3,57600
w Mezisoučet 22,08180
w Součet -78,51261

7 K 63437144R Sklo ploché barevné tl. 6 mm s mléčnou fólií m2 -30,59000
w vrchní černá skla:
w "odpočet dle výkazu" -52,7972 -52,79720
w "skutečnost" 18,506*1,2 22,20720
w Mezisoučet -30,59000
w Součet -30,59000

8 K 998787201R00 Přesun hmot pro zasklivání, výšky do 6 m % -5 152,81200

D Y PŘÍPOČTY

Cenová soustava

-954 988,08

-983 991,60

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
9 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,28869

w 18,506*0,006*2600/1000 0,28869
10 K 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 2,88690

W 0,28869*10 2,88690

11 K 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 0,28869 (

12 K 979081111ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,28869

13 K 979081121ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 5,48511
w 0,28869*19 5,48511

14 K 997013804 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02

t 0,28869

D 787 Zasklivánl

15 K 787700802R00 Vysklívání výkladců skla plochého o pl. do 3 m2 m2 18,50580
w "skutečnost”
w "nad Květinami” 2,3*0,745*2 3,42700
w "nad Pizza a Bar" 2,35*0,745*2 3,50150
w "nad Café a Coctail" 1,95*0,745*2 2,90550
w "nad Psy + Sushi" 3,2*0,745*2 4,76800
w "nad Městská část Praha 6" 2,62*0,745*2 3,90380
w Součet 18,50580

16 K 787793313ROO Zasklívání - ostatní práce montáž fólie na sklo 
neprůhledné reklamní m2 5,31500

w "písmena" 4,0*0,35 1,40000
w "písmena" 2,5*0,35 0,87500
w "celoplošně" 4,0*0,7 2,80000
w "malá písmena" 1,2*0,2 0,24000
w Součet 5,31500

17 K 63479036R Fólie na sklo reklamní m2 6,90950
w 5,315*1,3 6,90950
w Součet 6,90950

18 K 63479036R2
Vykřivkování stávajících nápisů - zdigitaíizování a 
vizualizace kpl 1,000001

19 K 998787201 ROO Přesun hmot pro zasklívání, výšky do 6 m % 265,65400'

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Strana 2 z 2



nám. Svobody - Skleněný palác - černá skla na výměnu - polepy

OOl nápis - „KVĚTINY FLOWERS" - výměna celé plochy

Přibližný rozměr: 2 * 2,3 x 0,7 m
Budoucí nápis: Nalepená pouze písmena z exteriéru



003 nápis - „PIZZA & BAR" - výměna celé plochy
Přibližný rozměr: 2 * 2,35 x 0,7 m
Budoucí nápis: Nalepená pouze písmena z exteriéru



005 nápis - CAFÉ & COCTAIL-výměna celé plochy
Přibližný rozměr: 2* 1,95 x 0,7 m 
Budoucí nápis: Polep celoplošně z exteriéru



. , petit Ami PRO STVLOVÉ PSV"_ výměna celé plochy

ssr-^srwdoud nápis: Bez P°'<=P“





KE3INSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 625 01

Změnový list č. 20

Předmět ZL: OSB předstěny v nájemních prostorech
Stavba
(Název dle SoP) Rekonstrukce systému vytápění nebytových prostor 

a výměna výkladců v nebytových prostorech v bytovém domě 
náměstí Svobody 728/1

Objekt

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn
(Měsíc/rok - měsíc/rok)

Z důvodu požadavku na zabezpečení proti neoprávněnému vniku do prostoru nájemního prostoru a požadavku prachotěsného 
oddělení prostoru výkladců od interiéru je nutné před demontáží výkladců zhotovit OSB předstěny s fólií u každého výkladce 
nájemních prostor. Rekonstrukční práce probíhají za provozu nebytových jednotek.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD NE
(ANO/NE, kdo dopracuje...)

Dopad do smluvní ceny Vícepráce +121.250,25
Ménépráce -0 
Celkem +121.250,25

Dopad do smluvních Dopad na termíny stavby ANO / NE
termínů (Vliv na harmonogram, 
terminy milníků, konečný termín)

Komentář:

Kč bez DPH 
Kč bez DPH 

Kč bez DPH

Přílohy (soupis prací, zákres práci, 1. Oceněný výkaz položek (1 strana A4) 
fotodokumentace, zaměření...) ~

Dne 4. (bl 

□než. .11 

Dne

DnejM

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20,160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752/ Dat. schránka: qxretht/www.konsit.cz F26.5 1/1

http://www.konsit.cz


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nám.Svobody-Skleňák_vytápěni,výkladce
Objekt:

ZL - Změnové listy
Soupis:

ZL 20 - OSB předstěny v nájemních prostorech
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PC Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

D X ODPOČTY

D Y PŘÍPOČTY

D 7631 Konstrukce sádrokartonové

1 K 763111611
Montáž nosné konstrukce z jednoduchých profilů
CW+UW SDK příčka mZ

Množství J cena [CZK]

w
w
w
w
w
w
w
w

"09+08+07" 12,0*2,8 
"06" 2,83*2,5 
"05" 2,9*2,5+3*2,5 
"04 - v chodbě" 2,0*2,5 
"03" 3,02*2,5 
"02" 3,18*2,5 
"01" 3,09*2,5 
Součet

W 
W 
W 
w 
w 
w 
w 
w

K 763111741
w
w
w
w
w
w
w
w
M 28323501R 

w 
w

"09+08+07" 12,0*2,8 
"06" 2,83*2,5 
"05" 2,9*2,5+3*2,5 
"04 - v chodbě" 2,0*2,5 
"03" 3,02*2,5 
"02" 3,18*2,5 
"01" 3,09*2,5 
Součet
Montáž parotěsné zábrany do SDK příčky
"09+08+07" 12,0*2,8
"06" 2,83*2,5
"05" 2,9*2,5+3*2,5
"04 - v chodbě" 2,0*2,5
"03" 3,02*2,5
"02" 3,18*2,5
"01" 3,09*2,5
Součet ____________________
Fólie parobrzdná vnitrní vyztužená 150g/m2 PE 
83,65*1.2 
Součet

m2

m2

"spodní trám - pod předstěnu"
12+2,83+2,9+3+2+3,02+3.18+3,09

83,65000

2 M 59030043 profil vodící stěnový UW 75 m 80,80590
w "dle ÚRS 0,84 m na m2 stěny" 0,84*83,65*1,15 80,8059a

I 3 | M 59030046 profil stěnový CW 75 m 192,39500\
w "dle ÚRS 2,0 m na m2 stěny" 2,0*83,65*1,15 192,39500

Ochrana stavebních kci a samostatných prvků vč.
4 K 763612121RT5 pozdějšího odstraněním obedněním z OSB desek 

svislých ploch
m2 83,65000

7 K 763752112
Montáž dřevostaveb podlah obvodových a vnitřních 
rámů, polštářů průřezové pl přes 50 do 150 cm2 m 32,02000

I 8 M 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 0,38424

w 32,02*0,1*0,1*1,2 0,3842^
9 K 998763201R00 Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m % 1 050,4216C

D 763 Konstrukce suché výstavby

10 K 763752812
| Demontáž dřevostaveb podlah obvodových a vnitřních 
rámů, polštářů průřezové plochy přes 50 do 150 cm2 m 32.0200C

w 32,02 32,0200(

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
11 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,03996

12 K 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 10.3996C
w 1,03996*10 'Přepočtené koeficientem množství 10,3996(

13 K 979086112R00 Nakládáni nebo překládání suti a vybouraných hmot t 1,0399e

14 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,03996

15 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 19,7592'
w 1,03996*19 'Přepočtené koeficientem množství 19,7592-

16 K 979990107R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu.cihel,dřeva t 1,03996

Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

121 250,25

0,00

121 250,25

CS URS 2023 02

Strana 1 z 1



KdlNSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 625 01

Změnový list č. 21

Předmět ZL: Odpočet výměny kamenných parapetů
Stavba
(Název dle SoD) Rekonstrukce systému vytápění nebytových prostor 

a výměna výkladců v nebytových prostorech v bytovém domě 
náměstí Svobody 728/1

Objekt

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn
(Měsfc/rok - měsíc/rok)

Jedná se úpravu množství výměny kamenných parapetů v interiéru - tedy nyní počítáno bez výměny kamenných parapetů. 
V případě potřeby výměny některého z kamenných parapetu bude dopočteno v jiném ZL

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje...)

NE

Dopad do smluvní ceny Vícepráce +0 Kč bez DPH
Méněpráce -338.940,09 Kč bez DPH
Celkem -338.940,09 Kč bez DPH

Dopad do smluvních 
termínů (Vliv na harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín)

Dopad na terminy stavby ANO/NE

Komentář:

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Oceněný výkaz položek (1 strana A4) 
fotodokumentace, zaměření...) ~

Schválil za zhotovitele
(ředitel divize)

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

Dne

DnejýL.^.

Dne W- lOií

DnrJ/t. lOgi

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20,160 00 Praha 6/ IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752/ Dat. schránka: qxretht/www.konsit.cz F26.5 1/1

http://www.konsit.cz


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nám.Svobody-Sklenák_vytápěni,výkladce
Obiekt:

ZL - Změnové listy
Soupis:

ZL 21 - Odpočet výměny kamenných parapetů
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem .338 940,09

d X ODPOČTY -338 940,09

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
1 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -0,37625

2 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t -7,14875
w -0,37625*19 'Přepočtené koeficientem množství -7,14875

3 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t -0,37625

4 K 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t -3,76250
w -0,37625*10 'Přepočtené koeficientem množství -3,76250

5 K 979086112R00 Nakládáni nebo překládání suti a vybouraných hmot t -0,37625

6 K 979990107R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva t -0,37625

D 782 Konstrukce z přírodního kamene

7 K 963015121R00
Demontáž obkladu z kamene z tvrdých kamenů 
kladených do malty

m2 -37,62500

w "dle výkazu" -42,14 -42,14000

w "skutečnost" (5,53+3,85+4,16+3,4+2,25+3,8+3,51 +3,6)*0,15 4,51500

w Součet -37,62500
8 K 771101210RT1 Penetrace podkladu pod dlažby penetračni nátěr m2 -38,22700

9 K 782631323R00 Obklad parapetů kamenem tvrdým tl. 2,5 a 3 cm m2 -38,22700

10 K 783897123R00
Nátěr bet. povrchů impregračním nátěrem vč. 
zákl.očištěním jednovrstvý

m2 -38,22700

11 K 58382180R Deska obkladová leštěná tl. 3 do 0,48 m2 žula m2 -40,13835

12 K 998782201R00 Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 6 m % -3 277,43850

D Y PŘÍPOČTY

Strana 1 z 1



KCINSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 625 01

Změnový list č. 22

Předmět ZL: PO kastlíky v 1PP
Stavba
(Název dle SoD) Rekonstrukce systému vytápění nebytových prostor 

a výměna výkladců v nebytových prostorech v bytovém domě 
náměstí Svobody 728/1

Objekt

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn
(Měsíc/rok - měsíc/rok)

Oceněna je úprava detailu požárního oddělení stropní kce v prostoru konvektoru s ocelovými nosníky, vč. odvětrání plastovým 
potrubím a včetně požárních ucpávek větracího potrubí a potrubí topení. Důvodem je skutečnost limitujících prostorových 
možností pro provedení protipožárního řešení uvažovaného v PD.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje...)

NE

Dopad do smluvní ceny Vícepráce +110.701,96 Kč bez DPH
Méněpráce -0 Kč bez DPH
Celkem -+110.701,96 Kč bez DPH

Dopad do smluvních 
termínu (Vliv na harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín)

Dopad na termíny stavby ANO / NE

Komentář:

Přílohy (soupis práci, zákres prací, 1. Oceněný výkaz položek (1 strana A4) 
fotodokumentace, zaměření...) 2. Detail skladby (1 X A4)

Schválil za zhotovitele
(ředitel divize)

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatel

Dne ■'f./f//. fuo 20

Dne ■'1/f

Dne ÍAlhii

Dn

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht / www.konsit.cz F26.5 1/1

http://www.konsit.cz


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nám. Svobody-Skleňák_vytápěni, vykládce
Obiekt:

ZL - Změnové listy
Soupis:

ZL 22-PO kastliky v 1.PP
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D X ODPOČTY

D Y PŘÍPOČTY

D 763 Dřevostavby

1 K 954112213R00 SDK obklad ocel.sloupů 3str., RFI tl.12,5+12,5 mm m 3.5700Í

w "dle výkazu" -18,7
"skutečnost - SDK kastlík pod nosníky vč. konvektoru"

-18,7000(

w 1,381 +1,35+1,121 +1,19+1,407+1,416+1,423+1,494+1,484+1, 
52+1,532+1,624+1,406+1,25+1,495+1,177

22,2700<

w Součet 3,5700(

2 K 763101861
Vyřezání otvoru v SDK desce v podhledu nebo 
podkroví dvojité opláštění do 0,01 m2

kus 15,0000(

W "pro uotrubí topení ke konvektorům" 15 15,0000t

3 K 763131911 Zhotovení otvoru vel. do 0,1 m2 v SDK podhledu a 
podkroví s vyztužením profily

kus 16.0000Í

w "pro odvětrací plastové potrubí" 16 16,0000(
w Součet 16,00001

4 K 763132911 Vyspravení SDK podhledu, podkroví pl přes 0,02 do
0,1 m2

kus 15.0000C

W "kolem potrubí topení ke konvektorům" 15 15,0000(
5 K 998763201R00 Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m % 213,5633(

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 721 
K 721174065

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 
Potrubí kanalizační z PP větrací DN 160
"odvětrání skrz kastliky - potrubí pr. 160 mm - délky 40 cm, 16 
ks" 0,4*16

727

7 K 727113041
^rubní ucpávka ocelového potrubí s nehořlavou izolací 
i DN 25 stropem tl 150 mm požární odolnost El 90-120 US 30,0000q

W "potrubí topení ke konvektorů - 2ks, 15 konvektorů" 2*15 30,00000

8 K 727213229
Trubní ucpávka plastového potrubí bez izolace D 160 
mm stropem tl 150 mm požární odolnost El 120

16,00000

w "odvětrání skrz kastliky - potrubí pr. 160 mm,16 ks" 16 16,00000

110 701,96

0,00

110 701,96

Strana 1 z 1



Stanovisko GP:
Souhlasím se záměnou typu deskového materiálu na RF 12,5mm za podmínky dodržení požadované 
požární odolnosti EI60 - kapotáže detailu jako celku



ZAKÁZKOVÉ CISLO KONSIT a.s. 23 23 625 01

Změnový list č. 23

Předmět ZL: Zpětná montáž nerez větracích mřížek
Stavba
(Název dle SoD)

Rekonstrukce systému vytápění nebytových prostor 
a výměna výkladců v nebytových prostorech v bytovém domě 
náměstí Svobody 728/1

Objekt

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn
(Měsíc/rok - měsíc/rok)

Dopočteno je zpětné osazení venkovních větracích nerez mřížek soklů výkladců. Tento ZL neřeší případnou úpravu mřížek 
v místě oblouku 015.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD NE
(ANO/NE, kdo dopracuje...)

Kč bez DPH 
Kč bez DPH
Kč bez DPH

Dopad do smluvních Dopad na termíny stavby AN© / NE
termínu (Vliv na harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín)

Komentář:

Dopad do smluvní ceny Vicepráce
Méněpráce
Celkem

+52.938,00
-20.739,01
+32.198,99

Přílohy (soupis prací, zákres prací. 1. Oceněný výkaz položek (1 strana A4) 
fotodokumentace, zaměření...) -

Schválil za zhotovitele
(ředitel divize)

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

Dne /j- &1•

DnepL A\
Dne /l'Ť!' 2&Z] 

DneJ,^í

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6/IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht / www.konsit.cz F26.5

http://www.konsit.cz


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nám. Svobody-Skleňák_vytápěni, vykládce
Obiekt:

ZL - Změnové listy
Soupis:

ZL 23 - Zpětná montáž nerez větracích mřížek
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D X ODPOČTY
D 767. Konstrukce zámečnické

1 K 728415817R00 Demontáž mřížky větrací, uložení v prostoru investora 
mimo stavbu nro zpětnou MTŽ kus -75,86700

w "dle výkazu" -75,867 -75,86700

2 K 998767201 R00.1 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % -203,32360

D Y PŘÍPOČTY
D 767 Konstrukce zámečnické

3 K HZS2132 Hodinová zúčtovací sazba zámečník odborný hod 100,00000
w záchranná demontáž mřížky větrací 75,867 m
w "2 lidi 20 hodin" 2*20 40,00000
w zpětná montáž mřížky větrací 75,867 m
w "2 lidi 30 hodin" 2*30 60,00000
w Součet 100,00000

4 K 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 519,00000

J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

32 198,99

-20 739,01

Cenová soustava

Strana 1 z 1



KIZIINSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 625 01

Změnový list č. 24

Předmět ZL: Konstrukce tesařské
Stavba
(Název dle SoD) Rekonstrukce systému vytápění nebytových prostor 

a výměna výkladců v nebytových prostorech v bytovém domě 
náměstí Svobody 728/1

Objekt
-

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn
(Měsíc/rok - měsíc/rok)

Zrušení OSB desek nad skleněnými podhledy a narovnání počtu zpětně montovaných dřevěných bednění stropů pod výkladci 
(1.PP).

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD NE
(ANO/NE, kdo dopracuje...)

Kč bez DPH 
Kč bez DPH

Kč bez DPH

Dopad do smluvních Dopad na termíny stavby ANO / NE
termínu (Vliv na harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín)

Komentář:

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Oceněný výkaz položek (1 strana A4) 
fotodokumentace, zaměření...)

Schválil za zhotovitele
(ředitel divize)

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

Dopad do smluvní ceny Vícepráce
Ménépráce
Celkem

+0

-33.947,05
-33.947,05

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht/www.konsit.cz F26.5 1/1

http://www.konsit.cz


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nám.Svobody-Skleňák_vytápěni,výkladce
Objekt:

ZL - Změnové listy
Soupis:

ZL 24 - Konstrukce tesařské
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

[ PC Typ
Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D X ODPOČTY
D 762. Konstrukce tesařské

1 K 762085151R00 Hoblování řeziva m3 -0,3970C

2 K 762132137R00 Montáž bednění stěn, prkna hobl. 32mm, sraz, lišty m2 -6.7320C

w "dle výkazu - zpětný dřev.záklop stěny" - 
(18,25+4,15+20,2)*0,17 -7.2420C

w "skutečnost" 1,0*3*0,17 0,5100C
w Součet -6,7320C

3 K 762195OO0ROO Spojovací a ochranné prostředky pro montáž stěn m3 -0,3970C
w "dle výkazu"-(0,25+0,147) -0,3970C
w Součet -0.3970C

4 K 762311103R00 Montáž kotevních želez, příložek, patek, táhel kus -26.0000C
w "dle výkazu" -32 -32.0000C
w "skutečnost" 3*2 6,0000C
w Součet -26,0000C

5 K 762911111R00 Impregnace řeziva máčením Bochemit QB m2 -7.2420C

6 K 605160101R Řezivo sušené smrk tl. 30 mm m3 -0,24985
w "dle výkazu - zpětný záklop dřev. stěny" -7,242*0,03*1,15 -0,2498í
w Součet -0,2498í

7 K 60517100R Lať SM/JD 1 pod 25 cm2 m3 -0,14697

w "dle výkazu - zpětný záklop dřev.stěny" - 
(18,25+4,15+20l2)*(0,03*0,05)*2*1,15 -0,14697

w Součet -0,14697

8 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % -220,9170C

D 762 Konstrukce tesařské
Montáž obložení stropů nebo podhledů,OSB f

9 K 762441112RT4 desky,1vrst.,šroubováním včetně dodávky desky OSB 
ECO 3 N tl. 22 mm

m2 -13,83747

w "úprava nadpraží podhledů dveří - dle výkazu" -13,83747 -13,83747
w Součet -13,83747

10 K 762495O0OROO Spojovací a ochranné prostř. obložení stěn, stropů m2 -13.8370C

11 K 998762202R00.1 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % -97.0001C

D Y PŘÍPOČTY

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

-33 947,05

-33 947,05

Strana 1 z 1



KdINSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 625 01

Změnový list č. 25

Předmět ZL: Ocelové konstrukce a nátěry
Stavba
(Název dle SoD)

Rekonstrukce systému vytápění nebytových prostor 
a výměna výkladců v nebytových prostorech v bytovém domě 
náměstí Svobody 728/1

Objekt 

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn
(Měsíc/rok - měsíc/rokl

Narovnání množství měněných ocelových konstrukcí výkladců vč. nátěrů na skutečnost po odhalení konstrukcí v obřadní síni. 
Případné další nutné výměny i v nájemních prostorech, zjištěné dodatečně, budou řešeny dalším ZL.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje...)

NE

Dopad do smluvní ceny Vicepráce +283.318,68 Kč bez DPH
Méněpráce -484.971,00 Kč bez DPH
Celkem -201.652,32 Kč bez DPH

Dopad do smluvních Dopad na termíny stavby ANO / NE
termínů (Vliv na harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín)

Komentář:

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Oceněný výkaz položek (5 stran A4) 
fotodokumentace, zaměření...) o

Schválil za zhotovitele
(ředitel divize)

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

Dne 1

D „.eM-Í-ŽÍ

Dne ‘{'f' lol 3

Dnep/^

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht / www.konsit.cz F26.5 1/1

http://www.konsit.cz


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nám. Svobody-Skleňák_vytápěni, vykládce
Objekt:

ZL - Změnové listy
Soupis:

ZL 25 - Ocelové kontrukce a nátěry
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D X ODPOČTY
D 767. Konstrukce zámečnické

1 K 767991911R00 Oprava samostatným svařováním m -10,68000 |

w "dle výkazu" -30 -30,00000
w Mezísoučet -30,00000
w "skutečnost1'
w "úprava oblouku 015" 4*(0,08*2+0,035*2) 0,92000
w "podpěry výkladců" (14*2+2*4+2*5)*(0,05+0)1+0,05) 9,20000

"podpěry výkladců-patní plechy"
(14*2+2*4+2*5)*(0,05+0,1 +0,05)

w Mezísoučet 19,32000
w Součet -10,68000

2 K 767991920ROO Oprava řezání m -29,08000
w "dle výkazu" -30 -30,00000
w Mezísoučet -30.00000
w "skutečnost"
w "úprava oblouku 015" 4*(0,08*2+0,035*2) 0,92000
w Mezísoučet 0,92000
w Součet -29,08000

3 K 76799001ORAA Atypické ocelové konstrukce do 5 kg/kus kg -803,31197
w "dle výkazu" -1401,94895 -1 401,94895
w Mezísoučet -1 401,94895
w skutečnost
w "vnitřní zasklívací lišty 25x25x2”
w "018" {2*0,8+2*0,75+4*2,5)*1,58 20,69800
w "017" (2*0,8+2*0,75+4*2,4)*1,58 20,06600
w "016" (4*0,8+4*2,4)*1,58 20,22400
w "015" (4*0,8+4*2,4)*1,58 20,22400
w "014” (2*0,8+2*2,4)*1,58 10,11200
w "013" (2*0,8+2*0,72+4*2,7)*1,58 21,86720
w "012" (4*0,8+4*2,7)*1,58 22,12000
w "011" (2*0,8+2*0,75+4*2,6)*1,58 21,33000
w "09" (4*0,8+4*2,2)*1,58 18,96000
w "08" (4*0,8+4*2,2)*1,58 18,96000
w "07" (2*0,8+2*0,57+4*2,2)*1,58 18,23320
w "06" (2*0,8+2*2)*1,58 8,84800
w "05" (2*0,8+2*0,78+4*2)*1,58 17,63280
w "04" (2*0,8+2*0,78+4*1,9)*1,58 17,00080
vv "03" (4*0,8+4*1,9)*1,58 17,06400
w "02" (4*0,8+4*1,9)*1,58 17,06400
w "01" (2*0,8+2*1,9)*1,58 8,53200
w Mezísoučet 298,93600
w "vnitřní zasklívací lišty 40x25x2"
w "018" (2*2,5)*1,99 9,95000
w "017" (2*2,4)*1,99 9,55200
w "016" (2*2,4)*1,99 9,55200
w "015" (2*2,23+4*2,4)*1,99 27,97940
w "014" (2*2,4)*1,99 9,55200
w "013" (2*2,7)*1,99 10,74600
w "012" (0)*1,99 0,00000
w "011" (2*2,2)*1,99 8,75600
w "09" (2*2,5+4*2,2)*1,99 27,46200
w "08" (2*2,2)*1,99 8,75600
w "07" (2*2,2)*1,99 8,75600
w "06" (2*2)* 1,99 7,96000
w "05" (2*1,16+6*2)*1,99 28,49680
w "04" (2*1,9)*1,99 7,56200
w "03" (2*1,9)*1,99 7,56200
vv "02" (2*1,9)*1,99 7,56200
w "01" (2*1,9)*1,99 7,56200
w Mezísoučet 197,76620
w "v oblouku 015-80x35x2" (3,1+3,1)*3,45 21,39000
w Mezísoučet 21.39000
w "podpěry výkladců TPU100x35x3"
w "018" 2*0,42*3,978 3,34152
w "017" 2*0,47*3,978 3,73932
w "016" 2*0.33*3,978 2,62548
w "015" 5*0,35*3,978 6,96150
w ”014" 2*0,35*3,978 2,78460
w "013" 2*0,47*3,978 3,73932
w "012" 2*0,32*3,978 2,54592
w "011" 4*0,18*3,978 2,86416
w "09" 4*0,51*3,978 8,11512
w "08" 2*0,32*3,978 2,54592
w "07” 2*0,32*3,978 2,54592
w "06" 2*0,38*3,978 3,02328

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-201 652,32

-484 971,00

Strana 1 z 5

Cenová soustava



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

W "05" (5*0,34+2*0,32)*3,978 9,30852
W "04" 2*0,42*3,978 3,34152
w "03" 2*0,39*3,978 3,10284
w "02" 2*0,36*3,978 2,86416
w ”01" 2*0,34*3,978 2,70504
w Mezisoučet 66,15414
w "podpěry výkladců -patní plech 120x55"
w "celkem" 46*0,12*0,055*39,5*1,2 14,39064
w Mezisoučet 14,39064
w Součet -803,31197

4 K 13233642R
Úhelník nerovnoramenný L jakost S235 40x35x4 mm 
11375 t -0,35444

w "dle výkazu" -0,35444 -0,35444

5 K 14587701R Profil obdélník, uzavř.svařovaný S235 18x12x2 mm t -0,10554
w "dle výkazu" -0,10554 -0,10554

6 K 14587773R Profil obdélník, uzavř.svařovaný S235 80x35x2 mm t -0,74882
w "dle výkazu" -0,83033 -0,83033
w Mezisoučet -0,83033
w "skutečnost"
w "v oblouku 015-80x35x2" (3,1+3,1)*3,45 21,39000
w "celkem" -0,83+21,39*3,45/1000*1,1 -0,74882

7 K 14587775R Profil obdélník, uzavř.svařovaný S235 80x55x2 mm t -0,06777
w "dle výkazu" -0,06777 -0,06777

8 K 14587795R Profil obdélník, uzavř.svařovaný S235 80x80x2 mm t -0,04589
w "dle výkazu" -0,04589 -0,04589

9 K 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % -3 781,07450

D 783. Nátěry
10 K 783181121R00 Metalizace zinkem tl. 80-100 mikrometrů m2 -15,31200

11 K 783271007R00 Nátěr polyuretanový kovov. konstr. základní m2 -237,57216

12 K 783904811R00 Odrezivění kovových konstrukci m2 -35,38127
w "odpočet z výkazu"

"kotvení výk!adce_Ja 25/40 L=15Gmm á 600 mm" -
w (3,685+3,812+3,778+4,375+3,931 +2,484+1,326+3,639)/0,6*(0 

,025+0,04)*2
-5,85650

w -(4,306+3,998+6,469+5,661+4,016+4,346)/0,6*(0,025+0,04)*2 -6,23913

w (3,41 +0,376+2,455+2,415+3,941 +3,683+3,711 )/0,6*(0.025+0, 
04)*2
"kotvení výkladce_Ja 35/40_L=150mm á 600 mm" -

-4,33138

w <3,685+3,812+3,778+4,375+3,931+2,484+1,326+3,639)/0,6*(0 
,Q35+0,04)*2

-6,75750

w -(4,306+3.998+6,469+5,661 +4,016+4,346)/0,6*(0,035+0,04)*2 -7,19900

w (3,41 +0,376+2,455+2,415+3,941 +3,683+3,711 )/0,6*(0,035+0, 
04)*2

-4,99775

w Součet -35,38127J

13 K 938651OAO OČIŠTĚNÍ OCEL KONSTR OTRYSKÁNÍM NA SUCHO M2 -15,31200 i

14 K 19440111R Drát metalizačni Zn D 3,0 mm kg -16,38384

15 K 58156056R tryskací materiál ostrohranný tvrdý písek á 1000 kg t -0,50000

D Y PŘÍPOČTY

D 9 Ostatní konstrukce, bourání

16 K 973031324 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC 
pl do 0.10 m2 hl do 150 mm kus 46,00000

w "kapsy pro podpěry výkladců" 14*2+2*4+2*5 46,00000

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
17 K 979082111ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,69000

18 K 979082121ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 6,90000
w 0,69*10 'Přepočtené koeficientem množství 6,90000

19 K 979081111ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,69000

20 K 979081121 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 13,11000
w 0,69*19 'Přepočtené koeficientem množství 13,11000

21 K 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 0,69000

22 K 979990107R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva t 0,69000

D 767 Konstrukce zámečnické
23 K 767996801 ROO Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg kg 828,86400

w "dle výkazu" -120 -120,00000
w Mezisoučet -120,00000
w skutečnost
w "v oblouku 015-80x35x2" (3.1+3,1)*3,45 21,39000
vv Mezisoučet 21,39000
w "vnitřní zasklívací lištv občadní síň - 20x20x2,50x20x3"
w "018" (2*(0,8+0,75)+4*2,5)*1,05 13,75500
w "017" (2*(0,8+0,8)+4*2,4)*1,05 13,44000
w "016" (2*(0,8+0,8)+4*2,4)*1,05 13,44000
w "015" (2*(0,8+0,8)+4*2,4)*1,05 13,44000

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Strana 2 z 5



24

Typ Kód Popis

w "614” (2*{0,8)+2*2,4)*1,05
w "013” (2*(0,8+0,8)+4*2,7)*1,05
w "012" (2*(0,8+0,8)+4*2,7)*1,05
w "011" (2*(0,75+0,8)+4*2,6)*1,05
w "018" (2*3,5+2*2,57)*2,97
w ”017” (2*3,5+2*2,4)*2,97
w "016” (2*3,75+2*2,4)*2,97
w "015" (2*5,1+4*2,4)*2,97
w "014" (2*3,35+2*2,4)*2,97
w "013" (2*4,15+2*2,7)*2,97
w "012" (2*3,85+2*2,7)*2,97
w "011" (2*(3,15+2,2)+4*2,6)*2,97
w Mezisoučet

w "vnitřní zasklívací lišty nájemní prostory - 20x20x2, 50x20x3

w "09" (2*(0,8+0,8)+4*2,2)*1,05
w "08" (2*{0,8+0,8)+4*2,2)*1,05
w "07" (2*{0,57+0,8)+4*2,2)*1,05
w "06" (2*(0,8)+2*2)*1,05
w "05" (2*(0,78+0,8)+4*2)*1,05
w "04" (2*(0,8+0,78)+4*1,9)*1,05
w "03" (2*{0,8+0,8)+4*1,9)*1,05
w "02" (2*(0,8+0,8)+4*1,9)*1,05
w "01" (2*{0,8)+2*1,9)*1,05
w "09" (2*(2,5+3,7)+4*2,2)*2,97
w "08" (2*(3,77)+2*2,2)*2,97
w "07" (2*(4,13)+2*2,2)*2,97
w "06" (2*(3,47)+2*2)*2,97
w "05" (2*(3,75+3,05+1,16)+6*2)*2,97
w "04" (2*(4,16)+2*1,9)*2,97
w "03” (2*(3,57)+2*1,9)*2,97
w "02" (2*(3,74)+2*1,9)*2,97
w "01" Í2*Í3,53)+2*1.91*2.97
w Mezisoučet
w Součet

K 767990010RAB Atypické ocelové konstrukce 5-10 kg/kus
w "vnitřní zasklívací lišty 40x25x2"
w "018" (2*3,5)*1,99
w "017" (2*3,5)*1,99
w "016" (2*3,75)*1,99
w "015" (2*3,1 )*1,99
w "014” (2*3,35)*1,99
w "013" (2*4,15)*1,99
w "012" (2*3,85+2*2,7)*1,99
w "011" (2*3,15+4*2,6)*1,99
w "09" (2*3,6)*1,99
w "08" (2*3,77)*1,99
w "07" (2*4,13)*1,99
w "06" (2*3,47)*1,99
w "05" (2*3,75+2*2,86)*1,99
w "04" (2*4,16)*1,99
w "03" (2*3,57)*1,99
w "02" (2*3,7)*1,99
w "01" (2*3,5)*1,99
w Mezisoučet
w Součet

K 14587737R Profil obdélník, uzavř.svařovaný S235 40x25x2 mm

w "dle výkazu" -0,24630
w Mezisoučet
w "skutečnos - vnitřní zasklívací lišty"
w "018" 2*3,5+2*2,5
w "017" 2*3,5+2*2,4
w "016" 2*3,75+2*2,4
w "015" 2*3,1+2*2,23+4*2,4
w "014" 2*3,35+2*2,4
w "013” 2*4,15+2*2,7
w "012" 2*3,85+2*2,7
w "011" 2*2,2+2*3,15+4*2,6
w "09" 2*3,6+2*2,5+4*2,2
w "08" 2*3,77+2*2,2
w "07" 2*4,13+2*2,2
w "06” 2*3,47+2*2
w "05" 2*3,75+2*2,86+2*1,16+6*2
w "04" 2*4,16+2*1,9
w "03" 2*3,57+2*1,9
w "02" 2*3,7+2*1,9
w "01" 2*3,53+2*1,9
w Mezisoučet
w "celkem"-0,246+244,96*1,99/1000*1,1

K 145877R1 Profil obdélník, uzavř.svařovaný S235 25x25x2 mm

w "dle výkazu" -0
w Mezisoučet
w "skutečnost"
w "vnitřní zasklívací lišty 25x25x2"
w "018” 2*0,8+2*0,75+4*2,5
w "017” 2*0,8+2*0,75+4*2,4
w "016" 4*0,8+4*2,4
w "015" 4*0,8+4*2,4
w "014" 2*0,8+2*2,4
w "013" 2*0,8+2*0,72+4*2,7
w "012" 4*0,8+4*2,7
w "011” 2*0,8+2*0,75+4*2,6
w "09" 4*0,8+4*2,2
w "08" 4*0,8+4*2,2
w "07" 2*0,8+2*0,57+4*2,2

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

kg

12,60000 
12,60000 
12,11700 
5,88000 

11,71800 
11,29800 
11,34000 
11,34000 
5,67000 

62,96400 
35,46180 
37,60020 
32,49180 
82,92240 
35,99640 
32,49180 
33,50160 
32.25420 

480,24720 
828,86400

289,58480

13,93000
13,93000
14,92500
12,33800
13,33300
16,51700
26,06900
33,23300
14,32800
15,00460
16,43740
13,81060
26,30780
16,55680
14,20860
14,72600
13,93000

289,58480
289,58480

0,29022
-0,2463(T
-0,24630

12,00000
11,80000
12,30000
20,26000
11,50000
13,70000
13.10000
21.10000 
21,00000
11.94000 
12,66000
10.94000 
27,54000 
12,12000 
10,94000 
11,20000 
10,86000

244,96000
0,29022

0,32883

0,00000
0,00000

13,10000
12.70000
12,80000
12,80000
6,40000

13,84000
14,00000
13,50000
12,00000
12,00000
11,54000

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód

w
w
w
w
w
w
w
w________

27 K 145877R2
W
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

Popis

"ÓfFŽU 8+2*2"
"05" 2*0,8+2*0,78+4*2 
"04" 2*0,8+2*0,78+4*1,9 
"03" 4*0,8+4*1,9 
"02" 4*0,8+4*1,9 
"01" 2*0,8+2*1,9 
Mezisoučet
"celkem"-0+189,2*1,58/1000*1,1
Profil TPU100x35x3 S235
"dle výkazu" -0
Mezisoučet
"skutečnost"
"podpěry výkladců U100"
"018" 2*0,42 
"017" 2*0,47 
"016" 2*0,33 
"015" 5*0,35 
"014" 2*0,35 
"013" 2*0,47 
"012" 2*0,32 
"011" 4*0,18 
"09" 4*0,51 
"08" 2*0,32 
"07" 2*0,32 
"06" 2*0,38 
"05" 5*0,34+2*0,32 
"04" 2*0,42 
"03” 2*0,39 
"02" 2*0,36 
"01" 2*0,34 
Mezisoučet
"ceikem"^0+16,63*3,978/1000*1,1

MJ Množstvf J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w
w
w
w
w
w
w
w
w

31 K 783293210R00
w

"odpočet z výkazu - neprováděné kce" -35,381*2 
Mezisoučet
skutečnost navíc oproti výkazu
"vnitřní zasklívací lišty 40x25x2" 31,845*2
"v oblouku 015-80x35x2" 1,426*2
"vnitřní zasklívací lišty 25x25x2” 18,92*2
"podpěry výkladců TPU100x35" 5,554*2
"podpěry výkladců -patní plech 120x55" 0,607*2
Mezisoučet
Součet___________________________________
Nátěr kov.konstr.základ anttkor. m2

w
w
w
w
w
w
w
w
w

"odpočet z výkazu - neprováděné kce" -35,381 
Mezisoučet
skutečnost navíc oproti výkazu 
"vnitřní zasklívací lišty 40x25x2" 31,845 
"v oblouku 015-80x35x2" 1,426 
"vnitřní zasklívací lišty 25x25x2" 18,92 
"podpěry výkladců TRU 100x35" 5,554 
"podpěry výkladců -patní plech 120x55" 0,607 
Mezisoučet 
Součet

32 K 783903811ROO

w

Odmaštění zámečnických kcí před nátěrem 
odmašťovačem ředitelny vodou
"odpočet z výkazu"
"kotvení výkladce_Ja 25/40_L=150mm á 600 mm" -
(3,685+3,812+3,778+4,375+3,931 +2,484+1,326+3,639)/0,6*(0
,025+0,04)*2

m2

0,07277

28 K j 145877R3 Plech P5 S235 t 0,01439
w
w
w
w
w
w
w

"dle výkazu" -0
Mezisoučet
"skutečnost"
"podpěry výkladců -patní plech 120x55"
46
Mezisoučet
"celkem" -0+46*0,12*0,055*39,5/1000*1,2

0,00000
0,00000

46,00000
46,00000

0,01439

29 K 998767201ROO Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 2 389,49830

D 783 Nátěry
30 K 783151145R00 Nátěr epoxidový OK "A" 2x m2 45,94200

22,97115

-{4,306+3,998+6,469+5,661+4,016+4,346)/0,6*(0,025+0,04)*2 -6,23913

(3,41 +0,376+2,455+2,415+3,941 +3,683+3,711)/0,6*(0,025+0, 
04)*2
"kotveni výk!adce_Ja 35/40_L=150mm á 600 mm" - 
(3,685+3,812+3,778+4,375+3,931 +2,484+1,326+3l639)/0,6*(0 
,035+0,04)*2

-(4,306+3,998+6,469+5,661 +4,016+4,346)/0,6*(0,035+0,04)*2

W
w
w
w
w
w
w
w
w

(3,41 +0,376+2,455+2,415+3,941 +3,683+3,711 )/0,6*(0,035+0, 
04) *2
Mezisoučet
konstrukce navíc oproti výkazu 
vnitřní zasklívací lišty 40x25x2 
"018" (2*315+2*2,5)*(0,04+0,025)*2 
"017" (2*3,5+2*2,4)*{0,04+0,025)*2 
"016" (2*3,75+2*2,4)*(0,04+0,025)*2 
"015" (2*3,1 +2*2,23+4*2,4)*(0,04+0,025)*2 
"014" (2*3,35+2*2,4)*(0,04+0,025)*2 
"013" (2*4,15+2*2,7)*(0,04+0,025)*2

Cenová soustava

Strana 4 z 5



Typ Kód Popis MJ Množství

w "012" (2*3,85+2*2,7)*(0,04+0,025)*2 1,70300
w "011" (2*2,2+2*3,15+4*2>6)*(0f04+0,025r2 2,74300
w "09" {2*3,6+2*2,5+4*2,2)*(0,04+0,025)*2 2,73000
w "08" (2*3,77+2*2,2)*(0,04+0,025)*2 1,55220
w "07" (2*4,13+2*2,2)*(0,04+0,025)*2 1,64580
w "06" (2*3,47+2*2)*(0,04+0,025)*2 1,42220
w "05" (2*3,75+2*2,86+2*1,16+6*2)*{0,04+0,025)*2 3,58020
w "04" (2*4,16+2*1,9)*(0,04+0,025)*2 1,57560
w "03" (2*3,57+2*1,9)*(0,04+0,025)*2 1,42220
w "02" (2*3,7+2*1,9)*(0,04+0,025)*2 1,45600
w "01" (2*3,53+2*1,9)*(0,04+0,025)*2 1,41180
w Mezisoučet 31,84480
w v oblouku 015-80x35x2
w (3,1 +3,1 )*(0,08+0,035)*2 1,42600
vv Mezisoučet 1,42600
w vnitrní zasklívací lišty 25x25x2
w "018" (2*0,8+2*0,75+4*2,5)*(0,025*4) 1,31000
w "017" (2*0,8+2*0,75+4*2,4)*(0,025*4) 1,27000
w "016" (4*0,8+4*2,4)*(0,025*4) 1,28000
w "015" (4*0,8+4*2,4)*(0,025*4) 1,28000
w "014" (2*0,8+2*2,4)*(0,025*4) 0,64000
w "013" (2*0,8+2*0,72+4*2,7)*(0,025*4) 1,38400
w "012" (4*0,3+4*2,7)*(0,025*4) 1,40000
w "011" (2*0,8+2*0,75+4*2,6)*(0,025*4) 1,35000
w "09" (4*0,8+4*2,2)*(0,025*4) 1,20000
w "08" (4*0,8+4*2,2)*(0,025*4) 1,20000
w "07" (2*0,8+2*0,57+4*2,2)*(0,025*4) 1,15400
w "06" (2*0,8+2*2)*(0,025*4) 0,56000
w "05" (2*0,8+2*0,78+4*2)*(0,025*4) 1,11600
w "04" (2*0,8+2*0,78+4*1,9)*(0,025*4) 1,07600
w "03" (4*0,8+4*1,9)*(0,025*4) 1,08000
w "02" (4*0,8+4*1,9)*(0,025*4) 1,08000
w "01" (2*0,8+2*1,9)*(0,025*4) 0,54000
w Mezisoučet 18,92000
w "podpěry výkladců TPU 100x35"
w "018" 2*0,42*(0,1 +0,1 +0,032*2+0,035*2) 0,28056
w "017" 2*0,47*(0,1 +0,1 +0,032*2+0,035*2) 0,31396
w "016" 2*0,33*(0,1+0,1+0,032*2+0,035*2) 0,22044
w "015" 5* 0,35*(0,1+0,1+0,032*2+0,035*2) 0,58450
w "014" 2*0,35*(0,1+0,1 +0,032*2+0,035*2) 0,23380
w "013" 2*0,47*(0,1 +0,1 +0,032*2+0,035*2) 0,31396
w "012" 2*0,32*(0,1+0,1+0,032*2+0,035*2) 0,21376
w "011" 4*0,18*(0,1+0,1+0,032*2+0,035*2) 0,24048
w "09" 4*0,51 *{0,1+0,1 +0,032*2+0,035*2) 0,68136
w "08" 2*0,32*(Q, 1+0,1 +0,032*2+0,035*2) 0,21376
w "07" 2*0,32*(0,1+0,1 +0,032*2+0,035*2) 0,21376
w "06" 2*0,38*(0,1+0,1 +0,032*2+0,035*2) 0,25384
w "05" (5*0,34+2*0,32)*(0,1+0,1+0,032*2+0,035*2) 0,78156
w "04" 2*0,42*(0,1+0,1 +0,032*2+0,035*2) 0,28056
w "03" 2*0,39*(0,1+0,1+0,032*2+0,035*2) 0,26052
w "02" 2*0,36*(0,1+0,1+0,032*2+0,035*2) 0,24048
w "01" 2*0,34*(0,1 +0,1 +0,032*2+0,035*2) 0,22712
w Mezisoučet 5,55442
w podpěry výkladců -patní plech 120x55
w 46*0,12*0,055*2 0,60720
w Mezisoučet 0,60720
w Součet 22,97115

Strana 5 z 5



KdlNSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 625 01

Změnový list č. 26

Předmět ZL: Změny elektroinstalace
Stavba
(Název dle SoD;

Rekonstrukce systému vytápění nebytových prostor 
a výměna výkladců v nebytových prostorech v bytovém domě 
náměstí Svobody 728/1

Objekt

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešeni změn
(Měsíc/rok - měsíc/rokí

Dopočet jističů, kabeláže a montáže a demontáže elektroinstalace na základě skutečnost. Zejména se jedná o větší počet 
demontovaných a montovaných svítidel, doplnění vypínače pro oběhové čerpadlo kabeláže, úprava tras. Odpočet kovového 
kabelového žlabu.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE kdo dopracuje...)

NE

Dopad do smluvní ceny Vícepráce +24.733,80 Kč bez DPH
Méněpráce -73.250,00 Kč bez DPH
Celkem -48.476,20 Kč bez DPH

Dopad do smluvních Dopad na termíny stavby ANO/NE
termínů (Vliv na harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín)

Komentář:

2.

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Oceněný výkaz položek (1 strana A4) 
fotodokumentace, zaměřeni...'

Schválil za zhotovitele
(ředitel divize)

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

Dne ff.. {A. flT, 

Dne ' $-£)

Dne ?41' 2023

Vnejj/!.l023

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752/ Dat. schránka: qxretht / www.konsit.cz F26.5 1/1

http://www.konsit.cz


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nám. Svobody-Skleňák_vytápěni, vykládce
Objekt:

ZL - Změnové listy
Soupis:

ZL 26 - Změny elektroinstalace
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

| PČ Typ Kúd Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D X ODPOČTY

D M21. Elektromontáže

1 K 23170126R Montážní pěna protipožární 750 ml kus -2,00000

2 K 650011111ROO
Montáž žlabu kabelového a výložníků kovových s 
podcěrkami a příslušenstvím uzavření víkem

m -116,25000

K 650022611R00
Montáž a zhotovení konstrukcí ohnivzdorné z desek a

m -0,05000
omítek silikátových

D Y PŘÍPOČTY

D 900 HZS

4 K 904 R00 Hzs-zkousky v rámci montáž, práci - elektrikář odborný h 13,00000

w "dle výkazu"
w "zajištění el.instalace proti úrazu proudem" -1 -1,00000
w "úprava pro vsazení jističe do R2" -2 -2,00000
w "úpravy a DEMTŽ stáv.el.instalace" -15 -15,00000
w Mezisoučet -18,00000
w skutečnost
vv "zajištění el.instalace proti úrazu proudem" 2 2,00000
w "úprava pro vsazení jističe" 4 4,00000

w "úpravy a DEMTŽ stáv.el.instalace (15h pro 33 svítidel, pro 54 
svítidel" 25 25,00000

w Mezisoučet 31,00000
w Součet 13,00000

D M21 Elektromontáže

5 K 210290722ROO
Smontování svítidel nástěn.LED se zapojením vodičů 
bvtových nebo snolečenských místností

kus 21,00000

w "dle výkazu - zpětná montáž stáv.svitidel" -33 -33,00000
w "skutečnost - zpětná montáž stáv.svitidel" 26+23 54,00000
w Součet 21,00000

6 K 650061611R00 Montáž jističe modulárního jednopólového do 25 A kus 2,00000

w "doplnění pro oběhové čerpadlo topení" 1 1,00000
w "dopiěnní pro termostaty a konvektory" 1 1,00000
w Součet 2,00000

7 M \35822003011R Jistič B10, Ipólový, 10A kus 2,00000

8 K 741310031
I Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 
venkovní/mokré se zápolením vodičů

kus 1,00000

w "doplnění pro oběhové čerpadlo" 1 1,00000

9 M 34535015
spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP44, j
šroubové svorky ! kus 1,00000

10 K 34111030R | Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3x1,5 mm2 j m 30,00000

w "doplněni pro oběhové čerpadlo topení" 30 30,00000

11 M 210810005R00 Kabel CYKY-m 750 V 3x1,5 mm2 volně uložený m 33,00000

w 30*1,1 33,00000

12 K 34111090R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5x1,5 mm2 m 160,00000

w "doplnění pro termostaty a konvektory" 160 160,00000

13 /w 21O810015ROO Kabel CYKY-m 750 V5x 1,5 mm2 volně uložený m 176,00000

w 160*1,1 176,00000

J cena [CZK]

-48 476,20

-73 250,00

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Strana 1 z 1



KdNSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 625 01

Změnový list č. 27

Předmět ZL: Nový nerez obklad a čištění
Stavba
(Název dle SoD) Rekonstrukce systému vytápění nebytových prostor 

a výměna výkladců v nebytových prostorech v bytovém domě 
náměstí Svobody 728/1

Objekt

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn
(Měsíc/rok - měsíc/rok)

Narovnání množství nerez obkladu výkladců - přibylo oplechování ze strany interiéru, které mělo původně zůstat stávající. A 
dopočet nového oplechování u měněných černých svislých skel nad výkladci. Zbytek stávajícího neměněného nerez obkladu u 
černých skel bude vyčištěn leštěním. Vzorek nerez obkladu, dle stávajícího obkladu, byl schválen památkáři.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje...)

NE

Dopad do smluvní ceny Vícepráce +318.731,84 Kč bez DPH
Ménépráce -0 Kč bez DPH
Celkem +318.731,84 Kč bez DPH

Dopad do smluvních Dopad na termíny stavby ANO / NE
termínů (Vliv na harmonogram,---------
termíny milníků, konečný termín)

Komentář:

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Oceněný výkaz položek (3 strany A4) 
fotodokumentace, zaměření...) 2 Detaj| C1 C2 (2xM)

Schválil za zhotovitele
(ředitel divize)

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

Dne Q

Dne i

Dne

Dn^//^ 0oQ.5>

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht /www. konsit.cz F26.5 1/1



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nám.Svobody-Skleňák_vytápěni,výkladce

Obiekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL 27 - Nový nerez obklad a čištění

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 313 731,84

d X ODPOČTY 0,00

o Y PŘlPOČTY 318 731,84

D 767 Konstrukce zámečnické

K 767425131R00
Montáž oplechování ocel.kcí stěn a střech z ocelových 
plechů rš.do 150 mm m 334,09600

w "navíc interiérové oplechování"
w "interiér nahoře hlavní výkladce - RŠ 78 mm':
w "018" 3,5 3,50000
w "017” 3,5 3,50000
w "016" 3,75 3,75000
w "015" 3.1+2.23 5.33000
w "014" 3,35 3,35000
w "013" 4,15 4,15000
w "012" 3,85 3,85000
w "011" 2,2+3,15 5,35000
w "09" 3,6+2,5 6,10000
w "08" 3,77 3,77000
vv "07" 4,13 4,13000
w "06" 3,47 3,47000
w "05" 3,75+2,86+1,16 7,77000
w "04" 4,16 4,16000
w "03" 3,57 3,57000
w "02" 3,7 3,70000
w ”01" 3,53 3,53000
w Mezisoučet 72,98000
w "interiér dole hlavní výkladce - RŠ 90 mm"
w "018" 3,5 3,50000
w "017" 3,5 3,50000
w "016" 3,75 3,75000
w "015" 3,1+2,23 5,33000
w "014" 3,35 3,35000
w "013" 4,15 4,15000
w ”012" 3,85 3,85000
vv "011" 2,2+3,15 5,35000
w "09" 3,6+2,5 6,10000
w "08" 3,77 3,77000
w ”07" 4,13 4,13000
w "06" 3,47 3,47000
vv "05" 3,75+2,86+1,16 7,77000
w ”04" 4,16 4,16000
w "03" 3,57 3,57000
w "02" 3,7 3,70000
w "01” 3,53 3,53000
w Mezisoučet 72,98000
w "interiér menší sloupek - RŠ 125 mm"
w „018" 2*2,5 5,00000
w "017" 1*2,4 2,40000
w "016" 1*2,4 2,40000
w "015" 1*2,4 2,40000
vv "014" 1*2,4 2,40000
w "013" 1*2,7 2,70000
w "012" 2*2,7 5,40000
w "011 "2*2,6 5,20000
w "09" 1*2,2 2,20000
w "07" 2*2,2 4,40000
w "06" 1*2 2,00000
w "04" 1*1,9 1,90000
w "03" 1*1,9 1,90000
w "02" 1*1,9 1,90000
w "01" 1*1,9 1,90000
w Mezisoučet 44.10000
vv "interiér větší sloupek - RŠ 155 mď
w "017" 1*2,4 2,40000
w "016" 1*2,4 2,40000
w "015" 1*2,4 2,40000
vv "013" 1*2,7 2,70000
w "09" 1*2,2 2,20000
w "08" 2*2,2 4,40000
w "05" 2*2 4,00000
w "04" 1*1,9 1,90000
w "03" 1*1,9 1,90000
w "02" 1*1,9 1,90000
w Mezisoučet 26,20000
w "interiér nahoře boční výkladce - RŠ 82 mm"
w "018" 0,8+0,75 1,55000
w "017" 0,8+0,75 1,55000

Strana 1 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

w "016" 0,8+0,8 1,60000
w "015" 0,8+0,8 1,60000
w "014" 0,8 0,80000
w "013" 0,8+0,72 1,52000
w "012" 0,8+0,8 1,60000
w "011" 0,8+0,75 1,55000
w "09" 0,8+0,8 1,60000
w "08" 0,8+0,8 1,60000
w "07" 0,8+0,57 1,37000
w "06" 0,8 0,80000
w "05" 0,8+0,78 1,58000
w "04" 0,8+0,78 1,58000
w "03" 0,8+0,8 1,60000
w "02" 0,8+0,8 1,60000
w ”01" 0,8 0,80000
w Mezisoučet 24,30000
w "interiér dole boční výkladce - RŠ 64 mm"
w "018" 0,8+0,75 1,55000
w "017" 0,8+0,75 1,55000
w ”016" 0,8+0,8 1,60000
w "015" 0,8+0,8 1,60000
w "014" 0,8 0,80000
w "013" 0,8+0,72 1,52000
w ”012" 0,8+0,8 1,60000
w "011" 0,8+0,75 1,55000
w "09" 0,8+0,8 1,60000
w "08" 0,8+0,8 1,60000
w "07" 0,8+0,57 1,37000
w ”06" 0,8 0,80000
w ”05" 0,8+0,78 1,58000
w "04" 0,8+0,78 1,58000
w "03" 0,8+0,8 1,60000
w "02" 0,8+0,8 1,60000
w "01" 0,8 0,80000
w Mezisoučet 24,30000
w "interiér sloupek u stěny - RŠ 108 mm"
w "014" 1*2,4 2,40000
vv "06" 1*2 2,00000
w "01" 1*1,9 1,90000
w Mezisoučet 6,30000

w "navíc oplechování u svislých černých skel měněných - RŠ
120 mm"

w "013" 2*(5,24*0,7) 7,33600
vv "09" 2*(6,4+0,7) 14,20000
vv "05" 2*(3,9+0,7) 9,20000
w "03" 2*(4,7+0,7) 10,80000
w "02" 2*(4,7+0,7) 10,80000
w "01" 2*(4,6+0,7) 10,60000
w Mezisoučet 62,93600
w Součet 334,09600

2 K 767425132R00 Montáž oplechování ocel.kcí stěn a střech z ocelových 
plechů rš.200 mm m 72,70000

Cenová soustava

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

"navíc interiérové oplechování" 
"interiér sloupek u dveří - RŠ 182 mm” 
"018" 2*2,5 
"017" 2*2,4 
"016" 2*2,4 
"015" 2*2,4 
"014” 1*2,4 
"013" 2*2,7 
"012" 2*2,7 
"011 "2*2,6 
"09” 2*2,2 
"08" 2*2,2 
"07" 2*2,2 
"06" 1*2 
"05" 2*2 
"04" 2*1,9 
"03" 2*1,9 
"02" 2*1,9 
"01" 1*1,9 
Mezisoučet
"interiér sloupek 015 - RŠ 194 mm" 
"015" 1*2,4 
Mezisoučet 
Součet

5,00000
4,80000
4,80000
4.80000
2.40000
5.40000
5.40000 
5,20000
4.40000 
4,40000
4.40000 
2,00000 
4,00000
3.80000 
3,80000 
3,80000 
1,90000

70,30000

2.40000 
2,40000

3 K 767425133R00 Montáž oplechování ocel.kcí stěn a střech z ocelových 
plechů rš.250 mm m 8,80000

w "navíc interiérové oplechování"
w "interiér sloupek u 011,09,005 - RŠ 244 mm'5
w "011" 1*2,6 2,60000
vv "09" 1*2,2 2,20000
w "05" 2*2 4,00000
w Součet 8.80000

4 M 12710104R1
Plech nerez 1,0 x 1000 x 2000 se zrcadlově leslým 
oovrchem

m2 53,39019

w rozpočet 1,5 mm za 3000 Kč/m2, poměro ti. 1,0 mm za 2000 
Kč/m2

vv (72,98*0,078+72,98*0,09+44,1 *0,125+26,2*0,155+24,3*0,062 
+24,3*0,064+6,3*0,108+62,94*0,12)*1,1 36,44205

w (70,3*0,182+2,4*0,194)*1,1 14,58622
w (8,8*0,244)*1,1 2,36192
w Součet 53,39019

5 K 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 2 749t12780j

D 783 Nátěry

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód

6 K 93863OA0

W

Popis MJ Množství

Vyčištěni atyp.ocel.kci leštěním M2 19,16040
"oplechování u svislých černých skel, které se nemění - 
RŠ120"
"018" 2*(4,62+1.35)+1,35+2*0,9 15,09000
"017" 2*(4,57+1,35) 11,84000
"016" 2*(4,85+1,35) 12,40000
"015" 2*(3,1+1,35)+2*2,42+1,35 15,09000
"014" 2*(4,34+1,35) 11,38000
"013’’ 0,77+2*0,9 2,57000
"012" 2*{4,89+0,77) 11,32000
"011" 2*{6,53+0,77)+0,77+2*0,9 17,17000
"09" 0,77+2*0,9 2,57000
"08" 2*(4,9+0,77) 11,34000
"07" 2*(5,2+0,77)+0,7+2*0,77 14,18000
"06" 2*(6,72+0,77) 14,98000
"05" 2*(3,05+0,77) 7,64000
"04" 2*(5,28+0,77) 12,10000
Mezisoučei 159,67000
159,67*0,12 19,16040

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Strana 3 z 3



ŘEZ VERTIKÁLNÍ MIMO PODL ŽENÍ SKEL (V LÍCI) Kreslil:
Kontroloval

/ARIANTA© NOVÝ JAK! IK i NOVÝ NEREZ I UVNITŘ
v 2023-07-25

P05KUÍX RtSfí l EPPM cco3-4«23 

.-Xl w lp>ai srn mrŤ^im

UfigKY i Piem CBKLM) SOKU ZteWjĎU WCTC

!Otf Btífcxf COUfl NEREZ P
trnut m jtorf roawt mu

INTERIÉR

nr. Titivlir: /*-. .ťt-

ftCJS&Q ČELNÍ :tM6~I0
08ř i«am E3c+«rj«wms_ 

t£7ISKD>Nf SfořCD; jííWJv?.

EXTERIÉR

NADPRAŽÍ čelního skla

UrfBUS ŽRfflJBY M5í30 BN912 t;p-EZ tí ffiM



SCHÉMA POLOHY ULOŽENÍ SKEi

Wim;-; -;i

EXTERIÉR

N ADPRAŽi ČEL! ÍÍHO SKLA

NOYf PASÍŤSKÍ 03XWD NEREZ pTornn 
LEPENY NA H KRYCÍ uSlY

tt KRYCÍ A PÍHlXJČ LISTÍ BEZ PO 
SV510J 5CH,EGO EHS6Q STÁVAJtCf PROFIL 80/35

PODKONSIRUKCI&PJS Ssot-W M5i2> CW912 NEREZ U 4250
rYíowT mrg tis plochá nerez a; ;go

soo EJCL5ÍS;

DVOJSKLO ÍELřJ 50-15-10 
03É TASULE ESCENST HRAHJ KGS
(S0fcv->2 - hrwlrot! g| ž-"4ll

tgSVa.Nl RtUEfTX KOTOVĚ SífeRN?

PG-QaAWZ PfeKť ■? EPOO sgoMsZS

POSTl/HKY SKLA 100<36rS 4- VffiWfrttf PCOlOŽKY ÍU

PUPA NEZ>V£iřHO PCft.SŽW 5KA 120.41x5 SRg.WKÁ DO tIH V*fe70 V H«B

STÁVAJÍCÍ profil 60/::.

2t»1Q («8 ?'i IVffJS SVRTANÍ OO STOJKY POO ULCtES^ SÁTI

ROV? PASlftSKÝ DOKLAD NEREZ P l.Ornrn 
LEPENY KA AL KRYCÍ UŠTY 

'POKER tX£ UCE ZPĚTNÉHO MŘÍŽEK A KAKTí;

cotiltO CI OJKXA KOTVA 
J: 7f -íQOmrn gEIfflCTE PESKY

P£Stó!Kffi«š!-S!MLEQZ81ÍLa£fiíL

Kresli!:
Kontroloval

ŘEZ VERTIKÁLNÍ PODLOŽENÍM SKEL (V LÍCI) 

VARIANTA© NOVÝ JAKLIK i- NOVÝ NEREZ I UVNITŘ

f
°TZVV

C 22023-07-25



KCHNSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 625 01

Změnový list č. 28

Předmět ZL: Krycí L profil vaty u markýz
Stavba
(Název dle SoD) Rekonstrukce systému vytápění nebytových prostor 

a výměna výkladců v nebytových prostorech v bytovém domě 
náměstí Svobody 728/1

Objekt 

Zpracoval

Odůvodnění, popis a
(Měsíc/rok - mésíc/rok)

Vlepení krycího lakovaného ocelového L profilu, který bude lemovat desky z minerální vaty uložené na SDK podhledu při mezeře 
pro výsuv textilních markýz. Důvodem je ochrana vaty před mechanickým poškozením jejího okraje.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje...)

NE

Dopad do smluvní ceny Vícepráce +19.608,48 Kč bez DPH
Méněpráce -0 Kč bez DPH
Celkem +19.608,48 Kč bez DPH

Dopad do smluvních Dopad na termíny stavby ANO / NE
termínu (Vliv na harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín)

Komentář:

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Oceněný výkaz položek (1 strana A4) 
fotodokumentace, zaměření...) -

Schválil za zhotovitele
(ředitel divize)

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

Dne ‘ áS

Dne 2 it 2Ol)

Dne

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6/IČ: 18630197/DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht/ www.konsit.cz F26.5 1/1

http://www.konsit.cz


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nám.Svobody-Skleňák_vytápéni,výkladce
Objekt:

ZL - Změnové listy
Soupis:

ZL 28 - Krycí L profil vaty u markýz
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D X ODPOČTY

D Y PŘiPOČTY

D 767 Konstrukce zámečnické

RZÁM002
D+M pozinkovaný plech 0,8 mm z pohledové stany

1 K lakovaný PU barvou RAL9005 lepený do spáry po 
obložení výkladce nerezem, výška 5-6cm

m 80,10000

w "OH" 5,5 5,50000
w "012" 3,9 3,90000
w "013" 4,2 4,20000
w "014" 3,4 3,40000
w "015" 2,5 2,50000
w "016" 3,8 3,80000
w "017" 3,6 3,60000
w "018" 3,7 3,70000
w "009" 6,4 6,40000
w "008" 4,9 4,90000
w "007" 5,2 5,20000
w "006" 5,4 5,40000
w "005" 8,3 8,30000
w "004" 5,3 5,30000
w "003" 4,7 4,70000
w "002" 4,7 4,70000
w "001" 4,6 4,60000
w Součet 80,10000

2 K 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 192,24000

19 608,48

0,00

19 608,48

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Strana 1 z 1


